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9.   CONTACT: All communication regarding this auction is to be sent to Mike Kovaleff.

mikekov@bigpond.com

Mike Kovaleff

PO Box 506

Victor Harbor SA  5211

3.   No "Buy" bid will be accepted.

Terms of Sale
1.   VIEWING: Viewing of lots will be at the times and location listed on the front page. For those 

who are unable to view we will try to provide a scan of lots for you.  These will be limited to 

small lots and requests for these must be by email and made a minimum of one week before bids 

close. Scans will be sent during the viewing days.

2.   RESERVES: The reserves are in Australian Dollars. Bids below the reserve will not be accepted. 

Payment by credit card will attract a 2½% surcharge. Visa or Mastercard are the only cards we 

are able to accept. 

Email address:

Mail to

4.   BIDDING: Bids must be PRINTED on the approved bid sheet. The submission of a bid means 

that you have read and agreed to the conditions under which this sale is run. Bids can be 

submitted in person during the viewing period, posted or emailed.  See note 9 for Postal and email 

addresses.

No bid will be accepted after the closing for bids stated on the catalogue cover. No phone bids 

will be accepted. 

5. The auctioneers have absolute discretion to refuse to accept bids for any reason whatsoever.

6.   There is no Buyer's Commission for this auction.

7.   The buyer of any lot will be the highest bidder for that lot unless the bid is not accepted. The 

selling price will be one bidding step above the under bidder. Where there is no under bidder the 

lot will be sold at the reserve price. In the case of tied bids the lot will be sold to the first of the 

tied bids we receive. In the event of a dispute, the auctioneers shall have absolute discretion in 

deciding who the buyer is. 

8.   PAYMENT: All bidders will be sent an invoice by email in the week following the closing date. 

Local successful bidders are required to collect and pay for their lots at the conclusion of the 

auction or as soon as possible on the days allocated after the auction. Any buyer requiring lots to 

be posted will have this cost added to their purchase. All items sent through the post will be 

registered or sent with signature on delivery.
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Lot Reserve

1 Australia Large Chinese s/book. Used 1966-2000, then small lots 2001 - 2020 on 4 

hagners.
$25

2 Australia Seven Seas Hingeless Album used collection 1966 - 1992. Some CTO material 

noted. Appears complete - 1971 Xmas used copies, 82 Commonwealth Games 

M/S and couple of "Gutter Pairs" missing. Fine CDS cancels in the margin. 

Some mint M/S FV $24+. Seven Seas Lighthouse pages "Decimal series" 1 - 155. 

High initial cost.

$75

3 Australia Seven Seas Hingeless Album used collection 1985 - 1/11/99. Seven Seas 

Lighthouse pages 90 to 245. Missing 22 Gutter pairs. Mint M/S and strips. FV 

$125.39. Fine CDS cancels.

$95

4 Victoria 1888 "Electors Right Residential Qualification Entitlement document to vote in 

Victoria Members of the Assembly" elections. Superb condition for the age. 

Victoria 1/- QV Stamp Duty attached. Also 1891 "Promise to pay" documents 

(stained and rough) with Red embossed 6d Stamp Duty. 

$25

5 Great Britain WWI Entire GB "Field Post Office 30/4/16" Red censor cachet 2929 to Victoria 

Australia with pencil notation "On Active Service". Roughly opened Top right.
$15

6 Victoria Poster Stamps (3) - Kookaburra, Platypus and Native Fuchsia in strip of 3 MUH. 

Victorian and Melbourne Centenary 1934/35.
$18

7 Victoria Parcel Post entire (Top left on hole) with  2 x 3d Sturt and 2 x 1½d Red KGV 

Postmarked "New Gisbourne 15 Sep 30", also 4 used Roos on piece.
$15

8 Australian 

Territories

Miscellaneous lot includes used AAT, Cocos stamps, 12 FDI Envelopes, 24/5/66 

ELDO Europa Rocket Cover and 12/6/70 ELDO Europa and 1979 Rocket Launch  

Woomera Cover.

$8

9 Accessories APO  3 ring binder with 16 used 4 - 7 strip hagners and 2 double sided Hong 

Kong 7 strip pages.
$8

10 Australia & World Used on & off paper in 3 small stockbooks & packet. Condition varies. Also 3 

single $20 FU Australia paintings noted.
$10

11 World In home made peg type album 1800's - 1930's. A - Z plus some thematic 

material all on 377 sheets, includes stamps, fiscals, revenues, cinderellas, 

stationery, cut outs and a couple of covers. Condition varies with some toning 

and odd faults.

$250

12 Great Britain CTO/used in 3 volumes. No 1 1900 - 1990's, No 2 1993 - 98 and No 3 1998 - 

2004. Includes strips , booklet panes mainly commemoratives with some 

machins. 1990's - 2004 mainly CTO pairs or sets and part sets. Mainly in fine 

condition.

$100

13 Great Britain MUH selection of 1980's - 2000's includes strips, m/sheets, booklet panes, 

stamp packs. FV £181 in fine condition.
$120

14 Great Britain 1973 - 2001 selection of FDC and commercial covers (29) plus 4 used PHQ 

cards. Mostly hand addressed and condition varies.
$5

15 World Used early in "The Rowland Hill - Postage Stamp Album" with some stamps 

plus envelope with sorted packets of world stamps. Condition varies.
$10

16 Australia MUH National Stamp Week m/sheet  x 222 sheets. FV $159.84, condition 

varies and odd storage faults.
$64

17 Australia MUH/CTO/VFU/ Good used 1913 - 1984 collection on Seven Seas Hingeless 

Album. Includes Kangaroos (23) KGV heads (66) sets and part sets. Robes 

mixed to £1 (U), Arm's set (U), Navigators to £1 (U). Decimal missing 1971 

blocks of 7 & 25. Includes mint ANPEX 70 m/sheet, 1982 Booklet stamps and 

Ausipex 84 m/sheet. Condition varies.

$350

18 Australia MH 2nd wmk 5/- grey and yellow Kangaroo, centered low and odd shortish 

perf.
$200

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description
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Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

19 Australia MH CofA wmk 10/- grey and pink Kangaroo, centered high and odd shortish 

perfs. 
$300

20 New Zealand 64 page black interleaved Lighthouse Album with slipcase, includes fine used 

and some 25 mint sets. Used from 1978 - 94 including 2 sets of 1985/89 Birds 

($5 x 7, $4 x 14), 1988 $20 Mt Cook, mint sets mainly late 80's to 94.
$80

21 Papua New Guinea 64 page black interleaved Lighthouse Album with mainly used material 1952 - 

1986. Also some 15+ mint sets. Noted used 1966 Butterfly set, 68/69 Shells, 73 

Scenes. 3 x K2 Head Dress (1977), 82 locals and 5K binder.

$55

22 Ephemera 3 ring binder with a page of 'Shell Butterfly Tradecards' 17 different, and page 

of 'Wills Cigarette Trade Cards', 21 different. 3 pages duplicated 'Seed Packets' 

(11 different) pouches, (B&M Ltd, England) and 16 pages Advertising 

envelopes 1940's - 80's.

$50

23 Australia 3 used 1966 $1 Flinders, perf 14.8 x 14. SG401c. Cat £11 each. $5

24 World 2 sparse albums  - few pages and bags on/off paper. A real mixture of mainly 

Europe.
$5

25 Australia Collection of FU/VFU in Seven Seas Hingeless album 1993 - 2000. No m/sheets 

present, rest well over 50% complete. Very clean and tidy lot.
$25

26 Accessories Australia Seven Seas Hingeless Album 2000  - 2007 in very good condition. 

Mammoth original cost.
$25

27 Accessories Australia Seven Seas Hingeless Album 1993  - 2000. Earlier pages just a touch 

of tone to bottom edges of pages. Again, mammoth original cost.
$25

28 Accessories Binder with Australian Seven Seas Hingeless pages for 2002 then 2006 and 

2007. Good condition and high initial cost.
$10

29 South Australia A - Y CDS and some commemorative postmarks on piece 1967 - 2015. Minimal 

duplication with variations of suburban and town cancels present. Approx 

1500+ in 4 large chinese stockbooks.

$15

30 South Australia A - Y CDS predecimal postmarks (few decimal) on piece 1913 - 1966 in 2 large 

Chinese stockbooks. Includes KGV, KGVI & QEII eras. Quantity 330+.
$20

31 South Australia A - W CDS postmarks on piece mounted on black grid paper (60) and 24 

'Peerless' grid pages in springback binder. Some not true to name as stated, 

Clear strikes mainly decimal. Quantity 300+.

$10

32 South Australia APO 'Postage Paid' Counter label postmarks A - W in 1 large and 2 small 

Chinese stockbooks with both 'Red' and 'Black' paid CDS postmarks. Quantity 

850+.

$5

33 Tasmania A - Z CDS decimal postmarks on piece 1967 - 2000's in 2 large stockbooks. 

Some 600+.
$8

34 Northern Territory A - Z CDS decimal postmarks on piece 1967 - 2000's in small stockbooks. Some 

100+, and APO 'Postage Paid' Counter labels, also A - Z in small stockbook. 

Quantity 300+.

$5

35 ACT A - Z decimal mostly CDS postmarks on piece 1970 - 2000's in small stockbook. 

Quantity 130+.
$5

36 Western Australia A - Y decimal CDS postmarks on piece 1967 - 2015 in 2 large Chinese stock 

books. Quanity 900+.
$8

37 Queensland A - Z mainly decimal CDS postmarks on piece to 2015 in 4 large Chinese 

stockbooks. Quantity 2000+.
$12

38 Victoria A - Y predecimal CDS postmarks on piece in large Chinese stockbook, KGV, 

KGVI and QEII eras. Quantity 150+.
$8

For the next 15 lots we are happy to remove and repackage from the stockbooks to 

save on postage cost for interstate purchases.
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Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

39 Victoria A - Y  CDS and  commemorative postmarks on piece 1967 - 2017 in 4 large 

Chinese stockbooks. Quantity 2000+.
$12

40 New South Wales A - Y predecimal CDS postmarks on piece in large chinese stockbook, KGV, KGVI 

and QEII era. Quantity 400+.
$12

41 New South Wales A - Y CDS and some commemorative postmarks on piece 1967 - 2017 in 4 large 

Chinese stockbooks. Quantity 2600+.
$12

42 Australia 1st Chinese stockbook with Dot Matrix postmarks on piece SA and Interstate, 

100+ items with the book half filled. 2nd Chinese stockbook has Australia Post 

Office bar codes mostly South Australia offices - 60 codes, and again sparsely 

filled book.

$5

43 Ephemera End of consignment material mix, European includes Bus tickets (½ page), 

Pictorial postmarks and Postal markings. Book half filled.
$5

44 Pakistan Collection in springback album. Starts with 9 pages of pre-official hand-stamps 

and unofficial o/prints on Indian stamps. Mostly identified and good retail 

value. Officials o/print start with used set to 10R and mint (with duplicates) to 

2R value. Number of Officials and general issues used in large blocks. 

Worthwhile collection. Catalogue value of better items £480 (excludes 1st 9 

pages).

$60

45 India Small valuable collection haphazardly arranged in springback album. Noted 

Multi Star KGV definitives used to 15R (inverted wmk) and 25R, 1949 UPU, 

Peace, Silver Jubilee, 1937 - 40 KGV Definitives complete set (high values FU), 

1948 Gandhi set, 1949 - 52 short set and 1937 - 9 Official set all used. Also 

present are MH sets of 1929 Airs and 1952 Saints. 10R Gandhi has blue stain 

which shows through to front. Still a good lot. Cat value of mentioned items 

£615.

$140

46 India Semi sorted off/on paper in shoe box. Mostly definitives. Noted 20+ 10R KGVI, 

20+ x 3½a Gandhi, 5 x 12a Gandhi. Probably in excess of 1,000 so possible 

inverted wmks to be found. One page of duplicated mint (mostly MUH). These 

mostly from short sets 1948 Gandhi then 1952 - 54. Some mixed condition 

here but catalogue value in excess of £600. Hours of fun to be had.

$80

47 World Old springback foolscap binder with 95+ pages. Wide range of countries H to Z 

and mainly early to KGVI era. British Commonwealth many better items (Malta 

KGV 6d and 1/- values), 16 pages of Indian States; Europe, Asia, USA countries, 

with 1 -3 pages each. Pickings throughout. Catalogue values to £20 noted. 

Condition varies.

$70

48 World Old springback binder with 90+ pages of wide range of countries A - H. Early 

material to KGVI era. Britain better items include 1934 10/- 'Seahorse' and 

1948 £1 Silver Wedding. Pickings throughout. Condition varies.

$70

49 World Crash cover "Salvaged mails N.A.S. Aircrach Nagpur Dated 12-12-53" 

handstamped on  ''charred''  fragile paper.
$80

50 World Shoebox of mainly on paper UK and a few world packets (900g). $8

51 Australia Shoebox with on paper of early decimal period. (770g) $5

52 Great Britain 'Royal Mail Special Stamps 1991'' Publication. 8 sets of commemorative issues 

in 1991,-  Dogs, Scientific Achievements, Space, Sport, Roses, Dinosaurs, Maps 

and Christmas. All sets complete with stamps.

$8

53 Australia Decimal MUH mostly singles sorted into face values from 5c - $1.20. Good 

condition 750+, FV $137.
$55

54 Australia Used local government envelopes with logos, Postage Paid, Meters & few 

stamps, 1990's era. All states representec with a wide variety, with some 

duplication.

$5
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Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

55 Australia Postmarks from Qld, ACT, Tas and WA. Full clean strikes on envelopes many 

without stamps from 1975 - 80. Mostly CDS with a sprinkling of pictorials. 

700+.

$15

56 Literature The Post, telegraph & Telephone Offices of SA & NT'. Excellent reference now 

out of print. As new condition - original price $55.
$25

57 Australia Postcards includes 3 original photos of Moonta Horse Tram 1928, 6 postcards 

of Sydney views & 'Specimen' cards of Brisbane. Good condition. 28 items.
$25

58 Australia Postcard reproductions and photos. Horse drawn & electric Trams in 

Adelaides. Very good condition 100+.
$25

59 Australia Postcard reproductions and photos. Horse drawn & electric Trams in Adelaide 

to modern times. Very good condition (32 with 7 photos).
$20

60 Literature World War II - 49 magazines (1 - 49 of 128 set) Orbis Publishers UK, Weekly 

Magazine 1972/73 (ebay UK £1 - £3 each) and parts 1 - 6 1999  "The Advertiser 

Sunday Mail Öur Sensational Centenary"1900 - 1999. 7.3kg.

$5

61 Cinderellas USA "Green"Trade stamps - full books, Panes, from "Spenry & Hutchinson", 

"King Kurn", "T.O.P Stamps"companies. Huge quantity.
$5

62 Accessories Binders (9), 3 hagners 2 x 3, 1 x 4 (broken), 2 x 3 with some protectors, 1 long 

"Cover Album" 1 x 4 ring binder, 1 postcard binder, 1 Seven Seas  PNG 1952 - 

77 standard page binder. 7.3kg.

$5

63 New Zealand Seven Seas standard album, pages 1855 - 1978 with a smattering of used 

stamps in mounts.
$5

64 Australia Chinese stockbook with some bulk used Australia mainly decimal - some world 

as well.
$5

65 Malaya and States 3 stockbooks (16 page white) -1) Mainly used Malaya  KGVI to QEII.  Noted 

1965 Birds to $10, MUH, 2008 Cartoon Sheetlet. -2) Used Malayan States KGVI 

to QEII, -3) Empty stockbook.

$30

66 World 2Chinese stockbooks on Thematics and used Australia and second stockbook 

has some toning.
$8

67 Singapore 22 pages CTO/MUH/used material 1948 - 70's. 10 CTO sets includes 1971 Art, 9 

MUH includes 1970 Shipping, and 1973 SEAP m/s. 48 sets used includes 18 

KGVI, 1963, 1959, 1955 QEII and 1969 $10 Taku. A few GB as well.
$30

68 Vietnam/Japan Small lot of mint 1970-80's. Vietnam (40) and Japan (50). $5

69 British C/wlth 36 page stockbook with used NZ predecimal and decimal (noted 1967 pictorials  

to $1 MUH), GB, Pacific Islands and Australia and includes Kingsford Smith. $7

70 Papua New Guinea MUH collection in Lighthouse stockbook, 1955 - 2020, no minisheets but at 

least 175 sets. Huge retail.
$350

71 Papua New Guinea One VST album and chinese stock book with at least 105 sets In pairs or 

separated, one CTO one MUH 1973 -95. No 1994 overprints.
$130

72 Canada 1897 15c Jubilee definitive Fault free with heavy cancel. SG132, cat £120. $25

73 Canada 1897 $5 Jubilee definitive. Very heavy cancel and repaired tear. Very difficult 

stamp to find in any condition. SG140, cat £750.
$75

74 Canada 1898 20c QV definitive. Centred high with a very nice light corner cancel. 

SG165, cat £75.
$30

75 Canada 1932 6c Ottawa Conference o/print on 5c Air. Very nice used with "Port 

Resolution" CDS, SG318, cat £28.
$12
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Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

76 New Zealand 2 Flight covers each with one stamp removed. First is 1931 First Official 

Christmas Airmail and flown Gisborne to Palmerston North then Invercargill 

with 1d Smiling Boy present. Second posted at Christchurch and flown by 1st 

flight Benham to Plymouth.This cover with 2d Smiling Boy, signed by pilot 

and reverse with purple handstamp of authenticity by expert committee of 

NZ Airmail Society. Very attractive pair even with missing stamps.

$100

77 Pals Labels The scarce 1922 set of 6 depicting typical Australian scenes - Mosman's Bay, 

Apple Picking, Felling Timber etc. Stuck down on an old album paper with 1st 

2 above with a touch tone. Scarce and desirable.

$100

78 American Fleet Card South Australia American Fleet Card. Light corner crease otherwise very fine 

mint condition.
$60

79 South Australia SA Harbors Board 1d Jetty Tolls revenue in fine unused condition. Another 

scarce and desirable item.
$100

80 South Australian 

Railways

1893 note on Controller's Office stationery expressing congratulations and best 

wishes to Mr White. Initialled by "trio of celibates"and then signed by 13 

others - all names clear and readable. Sure to be history in these.

$20

81 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material (Centenaries etc) from  1934 

- 75. With 38 pages including Melbourne 34, ESAbank cinderella, Adelaide 36 

Centennial Exhibition, 47 Royal Adelaide Exhibition and  1947 Cinderella.

$50

82 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 1976 - 79, 27 pages of 

material.
$25

83 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 1980-85, 41 pages of 

material.
$35

84 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 1970' - 80's, mainly 

South Australian material.
$20

85 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 1987 - 88, 29 pages. $30

86 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 2000-2010, 27 pages. $25

87 Ephemera Australian Philatelic Exhibition and other material from 1900's -  2011 mixture, 

23 pages.
$15

88 Australia APO instructional "Hand stamps" material ie: no letter box, short fall in 

postage, RTS, insufficent postage etc, on 27 various size hagners.
$20

89 Aust/NZ/PNG Airmail selection of 30 covers in period 1929 - 50's includes AAMC 136, 187, 

222, 552, 812, 899, 1271. High catalogue value, but some toned and torn open.
$40

90 Airmail 46 hagners with airmail related material 1950's - 2009. Australia - Sth Africa 

1952, 1957 40th Anniversary etc, Pacific flights, 1974 Balloon flights, Bergen 

covers. Some 100+ items and mainly Australian.

$50

91 Ephemera World  collection of  seals includes Xmas, TB, Easter, Crippled Children, Boys 

Town some 8 hagners (no dates). 52 hagners dated from 1904 - 2000's. 

Collection is sparse to 1930's but still a huge quantity.

$75

92 Thematics Foam container filled with thematics in packerts and also loose. A wide variety 

of material.
$10

93 Australia Used decimal sorted into packets in foam box 2.4kg. $5

94 Australia Used decimal sorted into packets in foam box 1.6kg. $5

95 Australian 

postmarks

No South Australian included - NSW/QLD/VIC, CDS postmarks, Machine Labels 

2kg in foam box.
$5

96 South Aust 3.2 kg of commercial mail Circular Date Stamps, machine cancels with inverted 

dates, slugs etc. Mainly  1990 - 2010 era.
$5

The following 7 lots are based on mostly Australian Philatelic Exhibition material 1934 - 2019. The material is 

heavily South Australian based.
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Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

97 South Aust 5.2 kg of commercial mail Circular Date Stamps, machine cancels with inverted 

dates, slugs etc. Mainly  1990 - 2010 era. In large foam box.
$8

98 South Aust 3.9 kg of commercial mail Circular Date Stamps, machine cancels with inverted 

dates, slugs etc. Mainly  1990 - 2010 era. In large foam box.
$5

99 Australia Used predecimal stamps sorted into packets and also loose. 1.5 kg in foam box.
$5

100 Accessories APO 4 ring binder (Syd2000) with 30 hagners in sleeve and 22 ring folder with 

12 hagners in sleeves, some issues with condition.
$15

101 Accessories APO 4 ring binder (Syd2000) with 25 hagners in sleeve and 22 ring folder with 

15 hagners in sleeves, some issues with condition.
$15

102 Australia Some 100+ First Day Covers and 2 ring FDC Binder in small box over 2kg. $5

103 World Real mixture of PNG sorted in envelopes, 1980 - 84 cards (100's) with 

commemorative postmarks of Australia and Wildlife cinderellas, 3.3kg in a 

foam box.

$10

104 World Real mixture in packets, loose etc, with lots of Australia. 2.4kg in a foam box. $5

105 Australia CTO 1st Wmk Kangaroo's 2d, 2d (short corner), 2½d, 3d, 4d, 5d, 6d (large 

tear), 2/- and 5/-. All Melbourne cancels with paper hinge remainders and 

generally good centering, 4d short perfs at left. Facially fine.

$150

106 World 3 small albums with a few hundred common stamps, 14 MH Romania from 

1939 & 1940 more than covers the reserve. Work required for the rest.
$5

107 Bahamas 1938 5/- KGVI Definitive FU, SG156 with certificate from Royal Philatelic 

Society of London. Cat £100.
$15

108 GB Small selection:1924 Exhibition, 1935 Silver Jubilee sets, 1929 Postal Union 

Congress ½d, 1d,(2),1½d(2) all MH + 2½d used (perfin). Condition varies.
$10

109 Australia MUH Kangaroo's includes ½d green 1st wmk x 2 (small tear & top spot), 9d 

CofA wmk x 4 (perfs & odd tone spot) 2/- maroon Die 1 x 2 condition varies 

(retail value $614).

$100

110 Australia MUH 1980's decimal stamp pack plus loose pairs & blocks of 4. Face Value 

$43.65.
$15

111 New Zealand Oddments on 2 hagners with odd useful items mint and used. Noted 1920 6d 

Victory (U), 1922 2d Surcharge (MH), 1925 1d Exhibition (U), 1/3 KGVI joined 

vertical pair with Plate No. 6 (M, short perfs), Corner block 4, 3/- KGVI with 

plate nos 2 and 1 (stamps MUH). Couple others - (80) stamps, mostly MUH.

$10

112 New Zealand Duplication used Social Security Revenues to 10/- from  1947 - 1950 on 

hagners. Contains 1d (4), 3d (7), 5d (12), 6d (24), 8d (1), 9d (25), 1/- (5), 2/- 

(18), 2/6 (1), 3/- (15), 4/- (17), 5/- (24), 10/- (85). Condition varies with faultys 

not counted in above .

$50

113 New Zealand 7 x 1906 - 7 Exhibition labels (2 faulty) + early Life Saving Cinderella. A nice 

group.
$30

114 New Zealand MUH odds. 1992 Double Pane Scenic Booklet, 1999 Scenic Walks Prestige 

Booklet, "Draw it yourself Stamps" booklet and "Legendary Landmarks" post 

cards set. All 4 are difficult to find. Stamp face value $31.40.

$18

115 Literature Selection of NZ literature. Pims 1949 Stamp Catalogue, Verne Collins & Co 

Catalogue of NZ stamps (1951), Hutt Valley Philatelic Soc 21st Anniversary 

Exhibition Catalogue, also "The Oceania Collector" magazine No. 46 & 48 

(1937) + "A Polar History of Campbell Island (NZ) 1952 - 1995" by Mark Jurisch 

in fine condition. (1)  "All the Stamps of New Zealand" by Laurie Franks. 

Revised Editions (1981) in fine condition. (1)

$8
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SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

116 New Zealand Used "New Zealand Treasury - Free" pre printed On Public Service envelope. 

Back stamped Auckland 1902. Scarce and in fine condition. 2 x ½d KGV pre-

printed p/cards. 1st used advertising AGM Selwyn Hut Owners' Assoc'n 

(additional stamp removed). 2nd mint (spots) advertising Kone Cream Cartons.

$8

117 New Zealand Early postal stationery. Mint ½d QV embossed envelope + used 1d QV post 

card (faulty),  KEVII used ½d + mint 1d  postcards, KGV embossed envelope, 

postcard and letter card all used and KGVI postcard (used) + lettercard (mint, 

stain). High retail for mint items.

$10

118 New Zealand 2 x "Stampway" 1988 Document Exchange Stamp Covers. Seldom seen and 

hard to find.
$8

119 Australia 1940 - 52 selection of 3 x McCracken and 22 x Authority Imprint Blocks. 

Includes 1d AIF block of 12, KGV1 & Queen Mum 1d to 3d (10), Zoological P14¾ 

x 14, ½d to 9d (9), 1/3 Bull, 1/6 Hermes & 2/6 Aboriginal Wmk . Condition 

varies with odd centering, spots, bends and creases.

$50

120 Australia  41 Imprints blocks 1945 - 1962. Includes KGVI Definitives 2½d - 1/0½d (11), 

Queen Mum (2), Aborigine 8½d & 2/6 (2), Commemoratives (26) and Food 

Produce 3d & 3½d blocks of 12. Condition varies with odd bend, crease and 

odd tone spot. 

$50

121 Australia 1938-39 selection of KGVI Ash & McCracken Imprint blocks of 4. Includes 

Zoological Issues ½d, 9d P13½, 1/- KGVI 2d (Die 1) P14¾ x 14, 3d Brown 1/4 x 2, 

2d Mauve, 2½d on 2d Queen Mum 1d Die 1 and 1/6 Hermes (1 x thick paper) 

and (2 x Thin paper) condition varies - bends, tone spot and dirty mark on gum 

side. MUH (43) MH (9) 

$40

122 Australia 1935 KGV Silver Jubilee set of 3 in Ash Imprint blocks of 4. 2d Top stamps 

hinged and centered to right. 3d hinged in lower selvedge, 2/- LH bottom 

selvedge only. MUH (10), MH (2). Fine condition.

$200

123 Australia 1929 WA Centenary includes 2 x Imprints (1 x block of 4 and block of 8) plus 

extra block of 4. NOTE: Block of 8 has the top left hand corner missing and a 

repair has been done by sticking extra stamp on back to make the block 

normal, it also has the variety "re-entry to the Swan's neck and TR of 

Australia". MUH (10), MH(6) 

$30

124 Australia MUH 1929 3d green Airmail Stamp selection Type A includes Imprint and Plate 

Nos 1, 2, 3 & 4 all in blocks of 4, plus extra Plate No. 4 in block of 3. Plate No. 1 

has 2 black spots, Plate No. 4 has vertical crease through two stamps. High 

ACSC value.

$150

125 Australia Small number used predecimals on hagners. Good number of pickings in FU 

condition. These include "OS" Parliament House & 3d Air Type B both perfin 

"OS", 6d Air, Large Lyre, 2 each 2d & 3d Bridge all o/print "OS", 5/- Bridge CTO 

no gum, Vic Centennial 1/- (3), MacArthur, 1/- Anzac (2). Worth viewing.

$200

126 Australia MUH, MNG, used collection in Seven Seas 'Simplified' Stamp Album 1913 - 

1989 + new pages 1979 & 1981 x 3. Noted some Roos and KGV, sets and part 

sets. Note: Album pages have "No Mounts". Condition varies.

$10

127 Australia 1980's mint PSE's Face value $5.13 (23), plus used (33) FDC x 12, 1 x Predecimal 

flight covers (damaged) and 1 Commemorative cover. Some duplication. 

Condition varies.

$5
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128 Australia Used KGV 1d Red varieties includes sub-cliché Die 1, 71 (2)KA, Rusted top 

right corner 72(2)e x 2, Thin 'G' 72(2)I, Smooth paper Die 2 x 6, Rough Paper 

Die 2 x 6 + 2 x OS, Dot before 1, 71(3) x 2, Fern 71(4)Ia, Notch left corner 

71(4)a x 2, Corner dot 71 (2)d  x 2, Thin left frame 71 (3)n, and Break Top left 

frame 71 (3) h also Die 3 x 4. Condition varies. Bonus 2d Orange varieties x 9 

on back of hagner. Condition varies.

$80

129 Postcards 10 postcards - 6 "Smart Set" series No's 300- 305, Bamforth & Co Ltd 

Publishers. 4 "Leslie Board" (similar to Smart Set series). Some toning on back.
$8

130 Postcards 7 cards - mainly humour (female) with 1 Reproduction of Sturt St, Ballarat. $5

131 France 1937 International Philatelic Exhibition M/sh SG MS581, MUH with gum 

ageing. Seldom seen item.
$100

132 Great Britain Mint Maxi Cards (PHQ) 86 Commonwealth Games Edinburgh, 1990 Astronomy, 

1986 Industry Year, 1986 Andrew/Sarah, 1988 Royal Mail,1980 Guernsey 

Xmas,1983 Engineering, 1993 Sherlock Holmes, Mint pack 1996 'British 

Wildlife' strip of 5 and 13 covers.

$8

133 Solomon Islands The Encylopaedia of the Americas Cup in stamps". Book with 50 Solomon 

Island stamps in place.
$5

134 USA Mint 1995 Sheetlet with 20 Marilyn Monroe + misc. Face value $11. $5

135 Australia 1929 Kookaburra m/sheet. MH top selvedge & top left stamp with hinge thin in 

selvedge. Also crease in bottom left corner. Good centering & strong perfs.
$75

136 Australia Used 2d wmk Kangaroos selection includes 2d x 3 (1 pr), 6d, 9d, 2/- and 2 x 5/-

. Condition varies - centering, perfs and heavy cancels. (8)
$250

137 Australia Used 2nd wmk Kangaroos perforated small "OS" includes 2d, 6d, 1/-, 2/- and 

2 x 5/-. Condition varies - centering,  heavy postmarks. (6)
$200

138 Australia MH 3rd wmk Kangaroos all perforated Small "OS" includes 2d, 2½d, 2 x 3d, 

6d, 2 x 9d, 2 x 1/-, 10/- plus colour changes 6d Brown & 2/- Maroon. 

Condition varies - centering, and couple rounded corners. (12)

$700

139 Australia Used 3rd wmk selection of Kangaroos includes 2d to 10/- plus the three 

colour changes, 6d, 2/- & £1 Grey. Condition varies - centering, perfs and 

postmarks. (12)

$100

140 Australia 3rd wmk used Kangaroo selection perforated Small "OS" includes 2d, 2½d, 3d, 

2 x 6d Blue, 2 x 6d Brown, 2 x 9d, 1/-, 2/- Brown, 2/- Maroon and 5/-. Condition 

varies - centering, perfs, rounded corners and postmarks (13).

$50

141 Australia BCOF used set of 7 with duplicates of lower values (5/- Thick Paper). (15) $80

142 Australia Approx 200 used mostly decimal in small stockbook. Best noted are 1956 

Olympics set, 2 x 1d Postage Dues and 3d, 4d Victoria and 1964 Primary 

Industries.

$2

143 Australia 1980's MUH in large Chinese stockbook, includes singles, sets and blocks of 4. 

Face value $200+.
$80

144 Accessories 24 x 2 and 3 strip hagners in a 2 ring binder. $12

145 Australia Thick paper Robes set in Ash imprint left corner blocks of 4. 5/- with 2 x MH, 

10/- 1 x MH, £1 with 2 MH.
$300

146 Australia BCOF set 8, - ½d to 1/- marked in small red letters at back B1 to B5 (MH), 2/- 

MUH, 5/- Thick hinge remains and 5/- Thin has small thin and crease.
$100

147 Australia 1928 Kookaburra m/sheet with Red Exhibition Postmark dated 30 Oc28. Light 

stains.
$60

148 Australia "OS" o/print selection with 1/- Large Lyre Bird MH, 6d Brown Airmail x 2 (one 

MUH) & Sydney Harbour Bridge set (2d MUH). Condition varies. (5)
$30
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149 Australia Thin paper Robes set in imprint blocks 4 including 5/- Tinted paper. 5/- Tinted 

1MLH/3MUH, 5/- White MUH, 10/- 2MLH/2MUH & black ink front selvedge, 

£1 1LH/1HH/2MUH.

$275

150 Australia MUH/MH/MNG selection of Kingsford Smith overprinted OS. Includes 2 x sets 

(1 MUH/MH) (2 MNG) also extra 3d MUH. 2 of 3 of the 3d are forgeries. Sold as 

is. (5)

$150

151 Australia MH Small multi wmk Kangaroos o/printed "Specimen". Includes 10/- Type C 

and £2 Type D. Condition varies - centreing and shortish perfs.
$175

152 Australia Mint CofA wmk Kangaroos o/printed "Specimen" includes Type C 10/- x 2 

(shades) also Type D set of 3. Condition varies - stain spot, centering & perfs.
$300

153 Australia Used Roos' Perfin "OS NSW" 1st wmk Kangaroo's 1 x 1d, used ½d x 2, 1d, 2d, 

2½d, 3d, 4d, 5d, 6d & 1/-, 2nd wmk MNG 9d, 3rd wmk. MNG 2d & 3d used 2d, 

2½d, 3d, 6d, 2/- Brown, 2/- Maroon plus CofA 9d Violet perforated G/NSW. 

Condition varies.

$50

154 Australia KGV selection. Single wmk 1d Red (crease), 4½d Dull Violet with "White spot in 

RVT" variety & CofA 1d all MUH + 2d Small Perf 13½ Die 2 MH. (4)
$12

155 GB 1883 QV issues: 1½d fine, 2½d, 4d, 6d, 1/- heavy cancels with odd fault & 3d 

badly cut into.
$5

156 Australia Used Seven Seas Standard Album and pages with a sprinkling of used pre-

decimals and decimal stamps, mainly low values. The album is broken and 

condition varies.

$6

157 British C/wealth QEII 'Coronation' omnibus issues MUH part set 62/106 plus extra 34 

duplicates. Condition varies (96).
$15

158 British C/wealth 1980's used Bermuda Sailing Ship issues (11) and used selection of Barbados 

(30), condition varies.
$5

159 Bahamas Used Bahamas 1938 KGVI SG 156 (5/-) 25 copies. Includes 4 pairs, 2 strips of 3 

and 11 singles. Condition varies. 
$15

160 Montserrat 1938 MUH KGVI definitive set of 12 and part set excludes the top 2 values. 

Letter with strange gum.
$30

161 Grenada/ 

Grenadines

Mint /MUH 1975 - 1980's selection of sets and part sets includes m/sheets 

with quantity of up to 25 of each. Ideal for reseller. Condition varies.
$15

162 British C/wealth MUH QEII 1978 Anniversary of the Coronation set of 21 x different Souvenir 

sheets from the Crown Colonies. Condition fine MUH.
$10

163 British C/wealth MUH QEII 1978 Anniversary of the Coronation set of 21 x different Souvenir 

sheets from the Crown Colonies. Condition is fine MUH.
$10

164 British C/wealth MUH QEII Silver Jubilee Omnibus issues includes sets, m/sheets, souvenir 

sheets. Quantity.
$10

165 Great Britain Used QEII period includes Wildings, Coronation set, 3 sets of Castles, 5 sets of 

commemorative Castles £1 - £5 and small used lots. Condition varies.
$8

166 Australia Remnants. MUH F/V $25 (some creased), mint PSE's (F/V $2.50), 13 FDC, 6 

PSE's FDI, 2 x Xmas Island Ships PO packs then some value in Kenya 1977 

Minerals set in PO packs (this cat £50).

$10

167 Sweden Selection  mint Booklets, MH panes, used m/s on 2 pages, 12 items. CV £90+. $10

168 British C/wealth Misc selection including 2 sets each of Nevis, 1983, '84, '85 & '86 Locomotives 

then St Vincent 1977 QEII Silver Jubilee booklet + some Jordan and Lundy as a 

bonus.

$10

169 Australia CTO 1913 6d Engraved Koala - full gum, centred to right. $40

170 Australia Another investment in stamps.238 x MUH 1976 National Stamp Week 

m/sheets. FV $171.36. Nice condition. 
$60
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171 Great Britain 1841 imperf Red-Brown 1d 1 - 4 margin used copies from "Black Plates". 2 

appear to be 'Ivory Head' units. 12 copies with some cut into.
$45

172 Australian 

Territories

Small MUH lot on 3 hagners. Includes 2 sets 1973 Naura Pictorials, 4 sets 1969 

Cocos (Keeling) Islands. 
$10

173 World 20 covers/fronts Australia, India, USA, Sth Africa in varying condition. Includes 

Australia AIF cover, 1929 Perth/Adelaide, 1938 Canal Zone. 
$10

174 Australia MUH 1949 -50 Arms set of 4 , centering varies and 5/- has bend. (4) $120

175 Australia MUH selection of KGVI 3d Blues. Dies includes 1, 1a, 2 (thick), 2 (thin), and 

Die 3. Centering varies. (5)
$130

176 Italy 1922 Ninth Italian Congress Trieste O/Print on 10c with Exhibition cancel. 

Fine but rounded bottom right corner. Scarce item with cat value £400.
$100

177 Australia £1 Chestnut & Bright Blue 3rd Wmk Roo CTO light crease on reverse with 

touch tone and centred lower left.
$450

178 Australia £1 Chocolate & Dull Blue 3rd Wmk Roo. Postally used CDS. Centred low & 

needs a wash.
$450

179 Australia £2 CofA postally used VGU with one short perf at base & shortish corner. 

Centred to base.
$200

180 Australia 5/- Bridge CTO no gum. $130

181 Australia "OS" pre-decimal o/prints with Kingsford Smith set, Large Lyre, Bridge set. 2d 

Bridge postally used, rest CTO with only 2d Kingsford Smith & Lyre Bird with 

gum. 3d Kingsford Smith has small shallow thin at base.

$50

182 Fiji KGVI 1½d Die 1 (Empty Canoe) MUH (£19), 1½d P12 MUH 2d Brown and Green 

Die 1 (No. 180°) MLH (£40) and 2½d Brown and Green die 2 MUH. Bonus 

Falkland 1974 Churchill set MUH.

$20

183 Australia Small exercise book with approx 50 mint blocks from Zoologicals to early QEII. 

Majority with imprints and hinged only on selvedge. Counted 10 better with 1/-

, 1/3, 1/6, 2/-, and 2/6 values. Well worth a look.

$30

184 Australia Duplicated used commonwealth values in exercise book. Made worthwhile by 

few KGV low values and 6 x 1936 SA Centenary Cinderellas including Bradman.
$20

185 Australia MUH in stamp packs FV $207.78 $82

186 World Mainly on Paper and estimated 75% Australia (values to $3 noted) in a plastic 

box (2kg).
$15

187 World Miscellaneous FDC's includes Canada 60+ 1970-74 unaddressed, Norfolk Island 

1967-69 some 18 addressed, Ceylon 8, GB 11, PNG 5. 100+
$10

188 Australia 2.1kg box with decimal First Day covers 1967 - 80's, early covers addressed. 

135+
$15

189 Great Britain QV selection 1850-1870's (25 nice copies) 2d(1), 3d (3), 4d(3), 6d(10), 8d(1), 

9d(1), 10d(3), and 1/-(3). Different printings noted. 3d has 3, 4d has 2, 6d has 6 

and 1/- has 2 different printings. Very High catalogue value.

$45

190 World Miscellaneous in 2 ring binder, NZ SevenSeas album with used and MUH 

material, mainly KGVI - 1969 (noted $2 pink Geyser). GB with 25 pages 

mint/used with pickings, Canada with 7 pages. A few Ceylon, KUT, DDR, India, 

Ireland, Israel and USA.

$20

191 Aust/PNG/ 

Territories

Seven Seas standard pages. Australia 1913-65, AAT (MUH dec currency to $1) 

(11), Xmas Island, Cocos, Nauru, Norfolk (noted 10s "Specimen"). PNG includes 

MUH  in 1960's era, also noted Perf small O.S., 3d, 6d, and 9d Roos. KGV (21 

includes 1d Engraved) some pickings.

$25

192 Australia Seven Seas standard edition 1913 - 1975 pages. Sparse, few KGV, some 

decimal used sets.
$12

193 New Zealand 1969 Captain Cook MUH M/sheet and First Day Cover. $10
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194 World 340gr off paper in shirt box, mostly Australia, guess 60%. $5

195 World 3 stockbooks, small lot of Australia, 'Explorer Album' world mix, Chinese album 

mainly British Commonwealth.
$12

196 Great Britain Part of Exhibit Great Britain Machins Booklets. Includes 3 x 5/- booklets. 

(HP27,33 & 34). Some 50p & £1. 1991 Folded Machin Booklets - exploded to 

show variations (6). 9 pages of covers detailing GPO numerals.

$15

197 Accessories 60 pre-loved hagners and a lot have pricing tags on in a binder. $20

198 Great Britain QV & KEVII used material. QV 20+ SG1- 1d Red, SG5 15+ 1d Red, SG53 25+ 1d 

Red also packets of ½d, 2½d, and 1d. 4 packets KEVII on 3 hagners.
$15

199 Australia Decimal MUH bulk loose and some stamp packs. FV $575. $230

200 Australia Real mix of over 100 items in box. Includes FDC's (includes 1997 $10 mini 

sheet), commemorative covers and some 20 mint PSE's. 
$15

201 Great Britain QV to QEII used duplicates. A few mint noted. Some inverted and sideways 

watermarks. High value KGV, KGVI and QEII Castle. Varying condition.
$30

202 AAT MUH (predecimal) used duplicated dealers stock on 13 hagners in Seven Seas 3 

ring binder, 1957 - 1990's.
$20

203 Australia Pre decimal 1927 - 1965 MUH/MH includes singles and blocks. Ex dealers stock 

and priced to sell.
$60

204 Great Britain Used KGVI - QEII definitives. A collection on 8 album pages and 7 hagners. Also 

a collection of covers (52) includes FDC's, commemorative and postal 

markings.

$30

205 Great Britain MUH/MH collection 1924 - 1988. Includes 1924 and 1925 British Empire 

Exhibition (2 sets each), £1 KGVI Silver Wedding, Machin high values, 1988 

Castle (6 sets). Complete and Part KGVI & QEII Wedding Booklets.
$250

206 Australia Tony Shields Antarctic, Queen Mary Paquebot, 1st National Pub Crawl, Arthur 

Bergen 95th Birthday signed cover, SAPC Pigeon Post and Arthur Bergen "100" 

Mt Gambier Airmail cover. All numbered 64 of 100 covers made of each.

$15

207 Commonwealth Unorganized used lot on 7 hagner sheets with strength in Canada inlcudes 

duplicated coils (mostly KGVI)  with CV £200+)). Also $1 War Effrort and 5 x $1 

Peace.

$20

208 Indonesia Small Chinese stock book with 28 MUH sets from 1966 - 1972 period. Includes 

highly catalogued sets of 1970 Education Year, Insect sets 1971 -72, fish sets. 

Condition varies with a touch of tone on a couple of pages. CV £240.

$35

209 World Large Chinese stockbook with 1000+ stamps. $10

210 Literature 2 Specialized catalogues "Australia Airship to Balloon Air Mail" catalogue 1695 - 

1988 by John Smith and  1994 "New Zealand Air Mail" catalogue by James 

Stapleton. Also "Nape" Handbook for the Australian  Exhibitor as a bonus. All in 

clean condition.

$10

211 Literature 1979 published "Queensland Postal Stationery" by P Collas. Still a great source 

of information for anyone collecting in this area
$5

212 Literature Australian Cover Society 2009 "Australian First Day Covers" by Michael Moore 

et al. Valuable reference and guide to identifying FDC's and their Publishers in 

sound condition.

$10

213 Accessories 1 x 3 ring Seven Seas binder and 1 Crown FDC Binder. $5

214 Thematics - Royalty 6 pages of Royalty with MUH sets and M/sheets, plus a couple of useful used.  

The 2 pages of Horses with 2 useful MH sets all in large Chinese S/book.
$10

215 Thematics - Ships 20 pages of Sets, part sets, singles and odds mixed mint and used in large 

Chinese Stockbook. Best is MUH 1965 Tristan De Cunha definitives to 5/- (1/- 

creased). 

$36

216 Accessories 7 large and 2 medium Chinese Stock books $5
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217 Australia Off paper in a small box. Mostly 45c to 60c variety with some world present. $5

218 Aden 1937 Dhows to 8a. SG1 - 8 MLH. $55

219 Gibraltar 1967 QEII definitives to 5/- value. MH $15

220 Papua New Guinea 1952 definitives set (16). MUH $35

221 Nyasaland 1945 KGVI used definitives to 2/6 value (ex 9d and 2/-) + 1947 ½d (10) $15

222 Jamaica Selection of 16 used QV issues. Includes 6d Lilac with Pineapple wmk, 1/- 

Crown wmk and ½d, 1d & 2d Official o/prints.
$15

223 South Australia Adelaide 1943 and 1944 1d Miss Red Cross Cinderella Competition on entire 

and 3 copies of Red Cross Junior Competition.
$40

224 Australia WWII 25/JY/1940 entire with 'Defiant War Plane' Cinderella tied with 3d AIF "Stated 

to be FDC by 'R McDonell St Clair Goulbourn" Elsmore Cat" Earliest date of use 

23/Jy/1940 but not postally valid as no postage stamp" + 9 single copies.
$50

225 Malta WWII "Help the Relief Fund one half penny"  Victory Poster Stamps. $8

226 Great Britain Cinderella - 1924 Fundraising cinderella for Mount Everest Expedition $8

227 Queensland WWII Patriotic Government  Label "Townsville Nth Qld UGLYMAN ad 1940 

Patriotic Appeal"
$40

228 New Zealand Cinderella - 1930 Fundraising poster stamps for "Obsetrics Society" "Mothers 

Chair Appeal - One Shilling.
$50

229 South Australia Cinderella 1912 "PAMABA" Soap $50

230 Postcards Early postcards "A.A.A. All about Australians" Series A. Toned and used - 

Adelaide 03 to Mt Gambier. 2 Ibis Native Companions (13 birds).
$5

231 New South Wales Railway Stamps - some 50+ used (predec 25 and dec 31). Inlcudes OS State 

Government wmk NSW/R 1d, 3d, 4d, 5d, 6d, 1/- and 2/- (5d small top left 

corner fault, 1d, 4d, 6d, 9d, 1/- and 3/- wmk NSW/R, 3d strip of 3 6d, 1/-, 4/- 

and 2/- wmk G/NSW, decimal 1d, 2d, 3d, 8d, 10d, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 90, 

$1,$2 & $3 values (some duplication).

$250

232 German Private Post Hamburg-American Packet Company Private Postage stamps and used for 

letters to Caribbean and South America.
$25

233 Hawaii Selection of used from 1864 to 1894 on two hagners. 30+ and 2 hagners. $10

234 New Zealand 2 old volume "One" 1955 Airmails of NZ (Walker and Stapleton). One bound 

and one photcopy. Also "Startup" NZ Post Offices 1967 (small well used). Small 

stockbook, small used/mint Health/Xmas, packet of loose and some early 

exhibition material and some overs. (21).

$10

235 Great Britain Patriotic WW Cinderellas (6), includes "War chest 1917 - Weston with Sailor 

Smoke Pipe" from set of 24 by Harry John Weston - Rare. Also "Kitchener" 

cigarette card type 'Patriotic Appeal'.

$25

236 New Zealand Patriotic Labels includes 'Auckland Provincial Wounded Fund' ½d toned, Health 

camp poster stamps, Aust/NZ/USA Anzac Club New York 3 soldiers poster 

stamps + 4 'War Seal Disabled Service 1914 -15.

$20

237 Australia 3 WWI "War Loan Bond" Patriotic labels (condition varies). 8 WWII 'War Loan' 

Patriotic labels. Collect old Aluminium bottles and pan labels. Buy War Loan 

Bonds labels. 14 items.

$40

238 Western Australia Revenue stamps includes duplicated Duty Stamps (presume various printings) 

to 10/-. Internal Revenue to 7/6, Revenue duty pre decimal + miscellaneous 

items. Some 85+ items.

$40

239 Australia Used stamps on 9 hagners - mainly commemorative or 45c & 50c P stamps 

(90+). Definitives include 11 x $5 Mountain Ash, 6 x 60c Coronation. A real mix 

200+ items.

$8
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240 Tasmania 1899 pictorial  issue used selection with various watermarks defined. (28) 

Tasmania (inclined), Crown/A to left , right, inverted. Some 3 x ½d, 9 x 1d, 

(includes 2 perf T, perf A, 1 perf O.S.) 2d x 7 (2 x perf T, one O.S.) 3d x 2 (one 

perf A), 4d x 3 (1 x O.S, 1 x T) 5d and 3 x 6d (1 perf T)

$15

241 South Australia 1930/40 Exhibition labels - 1930 "Palace of Industry", 1936 Centennial, 1940 

Royal Adelaide on entire, 1947 Royal Adelaide.(4)
$25

242 Victoria 1927 "Cattle" o/print Revenue stamps (11 of 16), no 6/-, 3/-, 2/- Blue, 9d and 

1d. One 1d small numeral. Two 1937 "Motor Transfer" revenue o/print.
$30

243 Victoria Selection of 27  Stamp Duty revenue stamps, includes £25 green, £10 purple, 2 

x £2 green and blue, some lower values 'punched'.
$50

244 Ephemera Australian Philatelic Exhibition material on 15 hagners. Includes 2 entires with 

4/AP/38 Exhibition pmk on Souvenir Covers 'Sydpex 1938' (2 shades of cover), 

1935 Pt Lincoln / Adelaide '1st Official Flight' with 1936 Centennial Exhibition 

Label (tied), 1936 SA 7th Australia Philatelic Exhibition cover, 1950, 1955, 1974, 

1978 and 1986 material.

$30

245 Australia Australian Year books 1985, 1986 with stamps, plus 2 x 1980's stamp packs. FV 

$53.59, fine condition.
$20

246 Australia Australian & World in Lighthouse 24 double sided page album with used 

Australia 1914 - 1980's also 14 x FDC. Includes Asian and European countries 

plus USA. Condition varies.

$20

247 Australia Australian & World in Sands & McDougall peg type stamp album. Stamps on 50 

pages and mint on 40 pages includes Australia, Belguim, Germany, Great 

Britain and others. Condition varies.

$15

248 World "'The Strand" stamp album has had stamps removed and odd pages damaged, 

album in poor condition but still has many stamps. Album formed in the 

1950's. Condition varies.

$10

249 Cook Islands 1974 MUH Bi-Centennial Cook's 2nd voyage set (2) + m/sheet. SG 492-4, cat 

value £57.
$7

250 Australia 3 KGV Silver Jubilee plate No 1. block of 4 with variety "Apostrophe  between 

George and V". Top 2 LH, bottom (includes variety MUH). ACSC cat $100.
$40

251 Australia Mostly used collection on Seven Seas standard pages KGV to 1962. Not 

complete but with a good number of worthwhile stamps. Includes KGV to 1/4, 

Kingsford Smith set (U), 1/- Anzac (MH), SA set (MH) NSW set (U), AIF set (MH), 

Arms set (U),. A good number of useful stamps QEII period , but no Navigators 

present.

$50

252 Commonwealth 1985 collection inlcudes 1985 issues of 'Life and Times of Queen Mother' in 

quality KABE hingless album. Appears complete for commonwealth countries 

with some 60 sets and 59 m/sheets. Fine MUH.

$40

253 Revenues South Australia pre-decimal Duty Stamps ½d on 1d to £5 values, (no 15/-, £2 or 

50/- values). Multiple copies of the lower values (10 x2/-, 3 x 10/-). 1st decimal 

1c - $20 values. Income Tax 9 x 1/- and 1 x 5/-, Cattle 1d, 3d and 1/-.
$35

254 Cinderellas South Australia 1958 'Back to Quorn' cut out, Adelaide 36 Centennial 

Exhibition, URRBRAE 1982 Jubilee, Port Lincoln 62 Tunarama, Royal Adelaide 

Exhibition 1947, Scout Corroboree 1936 + other material.

$15

255 Cinderellas Australia 1954 Redex Around Australia set, 3 labels x 5. 1956 Melbourne 

Olympic Games x 3 full sets + 1 part set (green 3 of 4).
$20

256 Victoria 2/6 Stamp Duty Postmarked Ju 11 00 Spencer Street Station with Private Perfin 

13. Hover P. 3d Relief Stamp Duty ad 2d on 3d Vic Stamp Duty overprinted 

'Themyer European Ltd.'

$10
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257 Cinderellas World/Australia miscellaneous collection on 3 hagners. Includes Redex badges, 

6d 'Hepburn Springs the spa centre of Australia' cinderella, SACM 'Buy goods in 

our own Country', 1958 Hurstville Oval 'Festival of Flowers' set of 5,  a real mix 

of 50+ items. 

$10

258 Airmail Australia - 33 hagners with miscellaneous material relating to TAA, ANA, 

Qantas (includes inflight menu, packets of cigarettes @ 25c each) Ansett etc. 

Also noted a couple of 'Bergen' 1976 covers.

$50

259 Revenues World  - 1925 'China International Famine Relief Fund' 1ct stamp. 1964 

Singapore 5c Entertainment Duty Stamp.
$5

260 Aviation World tax stamps. 2 different K15 Departure Tax O/P on PNG 7t Bird; India 

1966, 1975 Passenger Service and 100R 1980 - 90 Foreign Travel Tax.
$15

261 Cinderellas Victorian & Melbourne Centenary poster stamps, MUH block of 8 (Wattle, 

Platypus, Kookaburra, Fuschia x 2 ) and 12 individual (includes 5 x 1938 

Australia 150th.

$20

262 Cinderellas GB 1937 Coronation complete sheet (perf separation at middle) and complete 

set singles with many duplications. Printed by Harrison & Sons - Parkshaws 

Picture Set.

$50

263 Cinderellas GB 1937 Coronation complet set of 60. Also many duplicates, printed by 

Harrison & Sons, Vallancy Picture set.
$25

264 Cinderellas USA Poster Stamps on New York 'Mail Transportation' Philatelic Centenary 

International Exhibition 1947 (14) . Redex Christmas stamps 1914 and 1919, 

1930's Let's get associated' (11) and 36 portraits of USA presidents.

$25

265 Cinderellas Victorian Melbourne Centenary 1934 - 35 ES&A Bank Poster stamps, vertical 

MUH pair and also a faulty single.
$5

266 Cinderellas GB miscellaneous material includes reproduction of £1 Seahorse, 3 x Prince of 

Wales Charity 1/-, and 2 Railway stamps.
$5

267 Cinderellas World - 11 'UNESCO' Gift stamps (8 countries), 1925 Paris Philatelic Label. 

Exposition label from Brussels, Argentina a real mix on 6 hagners.
$5

268 Australia MUH stamp packs excludes the Bi-centennial collection. Face value $25.91 in 

fine condition.
$10

269 Australia Lever Arch File of used 1913 - 1970 with a few roo's (7). KGV to 5d (50) with 

some MH. Pre-deciaml and decimal also a few FDC that have bad toning due to 

being stuck in with tape. Condition varies.
$10

270 Great Britain MUH QV includes ½d Vermillion x 3 (SG197) 2½d Purple/blue SG201, 206, 

210, 172, 213 ½d blue-green with inverted wmk in fine condition, Cat Value  

£254.25 (9).

$100

271 Great Britain MH QV selection includes SG164, 192, 187, 197-199, 202, 205a, 206, 207a, 

208, 209 & 211. Condition varies with Cat Value £922.
$375

272 Great Britain MUH/MH selection of KGV & KEVIII includes SG 327 - 460. Note 9d Agate 

(toned) condition varies. Cat value £414.
$120

273 Great Britain MUH/MH selection of KGVI issues SG461 - 514, includes definitives and 

commemoratives, duplication with blocks. Condition varies and no high values $10

274 Great Britain Used 1841 - 1951 duplicated selection in ring binder and includes 2 x One 

Penny Blacks, Imperf red-brown on blue paper, Penny red-brown from block 

plates, with plate numbers the QV, KEVII, KGV with values to 10/- Sea Horses 

(8), KGVI to £1. Very High cat value with varying condition. 100's.

$500
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275 Great Britain 1864 entire, Advertising Powell & Sing's current Prices of Sale of Hides Auction. 

Entire sent to New York on ship 'Scotia" via Queenstown franked with SG41 

one penny deep-rose (slightly oxidised) and condition varies.

$50

276 Great Britain 1853 entire franked with 4 margin 1841 one penny red-brown on blue paper 

(small tear) postmarked Bridport numeral and back stamped Bridport dated JA 

21 1853 also 1900 registered cover with 3 x 1d lilac  QV stamps - cover has 

been roughly opened and condition varies. (2)

$20

277 Great Britain Postcards used includes mainly views of Britain (10), 1 of Germany and 2 GB 

stationery items and FDC's and commercial material (8) with one registered. 

Condition varies (21).

$10

278 Great Britain Quantity of used stamps and stationery MH/Used 1941 - 1970 on some 220+ 

pages in lever arch file. Stationery pieces have been stuck in with sticky tape 

and as a result are toned. Value lies in many specified inverted, sideways 

watermarks and to phosphor issues, also KGVI cylinder No blocks and a block 

of 4 £1 Silver Wedding.

$65

279 World Used A - J on some 170 pages in lever arch file, full to sparse . Noted some 

1950 Chinese. Condition varies.
$30

280 World Used K - Z on some 170 pages in lever arch file, full to sparse . Noted some 

Tanna Tuva and USA, condition varies.
$25

281 Literature 3 signed Nelson Eustis publications, 50 years of Australian Airmail (1964), Basil 

Watson, Mount Gambier to Melbourne 1917 Experimental Air Mail (1967) and 

Graham Carey, Adelaide to Gawler 1917 Experimental Airmail (1967).
$15

282 Literature The Australian Aerophilatelist Bulletin - numbers 27 to 45 bound as a hard back 

book.
$10

283 Literature Duncan & Fraser Ltd - Legacies Left Untold by David Chantrell. History of one of 

SA's outstanding businesses.
$10

284 Literature Box of 16 books/piublications. A licorice allsorts, some of a philatelic nature 

including 4 place name books.
$10

285 Postcards Mint (3) Used (8) with written messages on 2. Showing views of 'In Memoriam, 

the end of the Adelaide Horse Trams x 2. Also the official opening of the 

Adelaide Electric Tram System (7), and 4 PPC of views ofAdelaide streets. All 

cards published by Turner Bros, Parkside. Condition varies.

$100

286 Postcards Mint (15), used (5) and one with written message. Views include opening of 

the Adelaide Electric Tram System (6) with some duplication. Various Adelaide 

Street scenes (15). All published by J B Siddall, condition varies.

$140

287 Postcards Mint (14) used (3) and written message on (5). Various views of Adelaide 

streets includes coloured and black & white cards. Published by JBS. Condition 

varies.
$110

288 Postcards Mint (6) used (10) and 1 foldout published by Nucolorvue Productions, 2 

published by Valentines & Sons Publishing Co Ltd. 4 unknown publishers. 

Condition varies.

$30

289 Postcards Mint (4) used (10) 3 with written messages and 2 reproduction all with views 

or connection to Norwood including real photographs. Condition varies.
$175

290 Postcards Mint (4) used (1) inlcudes coloured and black and white views of Moonta. 

Condition varies. (5).
$30

291 USA 2 x 1982 State Birds sheets fine MUH. Also 10 x 28c Blanche Scott Airs mint, 

these stuck together.
$10
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292 Germany Schubek album with leaves for the Allied Occupation period & East Germany to 

1960. Several hundreds with strength in DDR with mint sets, part sets, odd 

m/sheet. Comfortably worth the reserve - inspect .

$35

293 Australia 25 x ANPEX 1972 m/sheets showing £1, £2 Roos & 5/- Bridge. $35

294 Australia Remnants. Our World Post Office Packs with 6 MUH sets of GB, UN, USA, 

Australia, Canada, Sweden. APO 1992 Maritime Print Collection plus 1964 WA 

Stamp Show Coolgardie Cycle Express mini sheet.

$6

295 Germany Mostly MUH West Germany and Berlin in European stockbook. Well over 200 

MUH sets, 11 Booklets, 7 m/sheets plus large number of the single 

commemoratives and some part sets. Resonably comprehensive from  1960 - 

1980. Huge catalogue value.

$160

296 Germany Small stockbook similar to above. 30+ MUH sets, 6 m/sheets and numerous 

single commemoratives from West Germany & Berlin from roughly 1970 to 

1992. Also has some used.

$30

297 Germany West Germany and Berlin, group of 20 FDC and 18 FDI cards. Noted 1947 

Leipzig Fair card. Mostly 1960's to 1990.
$20

298 World A real mix of mint USA blocks of 4, face value  $US7. Russia 1970 Art m/sheet 

and Exhibition cinderellas and 1980 Olympic FDC. Monaco 1958 FDC, Belguim 

1972 Exhibition and 1970 Flower m/sheets, Malta 1971 Xmas m/sheet, France 

1967 Art set, with some Liechtenstien and 4 Australian FDC inc 1956 Olympics 

(ex 2/- value.

$20

299 Germany Interesting array of German States, WWII, occupation overprints, colonies, 

Allenstein overprints with little duplication. Mixed used and mint on 24 

hagners. 800+ items

$50

300 East Germany (DDR) CTO 1950's - 80's (very few mint). Commemoratives on 24 hagners - 750+ 

items and definitives on 13 hagners. Mostly singles and part sets.
$40

301 West Germany Bundepost. Used array on 45 hagners, haphazardly organized with mutiple 

definitives and duplicates of commemoratives. Many 100's.
$50

302 West Germany Bundepost. Used with a few mint. Mostly commemoratives with a little 

duplication, early 1950's to mid 1990's. Disorganized with pickings and odd set 

in early period.

$90

303 Germany Deutschland. Used selection on 45 hagners. Material to 2011 with some 

duplication, many 100's. Appears cheap at $2 per hagner.
$90

304 Germany Used Reich - Allied Occupation on 45 hagners with duplication. Most value in 

Reich period. Haphazardly presented. Approx 1900 items.
$70

305 West Germany - 

Berlin

Used commemoratives on 10 hagners. Best stamp 40pf Bell - clapper at centre. 

Approx 200 items
$20

306 New Zealand Imperf Chalon selection. No wmk 1d (SG8 - 2 thins at base) then large star 3 

margin 2d Blue, 4 margin 3d Brown, 4 margin 6d Brown and 1/- Green 3 very 

close margins. 2d heavy cancel, rest nice clean cancels.

$300

307 Australia MH 5d 1st Wmk Roo with small hinge remainder and 1 shortish perf at top. 

Reasonable centering,
$35

308 New Zealand 1906 Christchurch Exhibition short set MLH/MH (missing 6d). List price for the 

3 is $125.
$35

309 New Zealand 1898 Pictorials: 9d, 1/- & 2/- values all MLH 5/- with light fiscal hand stamps. 

In addition 2½d (Wakatipu), 3d, 5d & 8d MH all with small thins. List price 9d, 

1/- & 2/-is $200.

$70

310 New Zealand Second Side Face issues. 3d MH, 6d MVLH and 1/- mint gum disturbance. List 

price $195.
$70
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311 New Zealand 1871 - 73 new colour Chalons. 2d Vermilion (SG130) and 6d Pale Blue (SG136). 

Nice used copies.
$25

312 New Zealand Selection of 7 used Large Star Wmk perforated Chalons. Consists of 1d Pale 

Orange Vermilion (SG111), 2d Pale Blue, Deep Blue and Blue (SG113, 114 & 

115), 4d Deep Rose (SG119), 4d Yellow (SG120 short corners, torn) and 6d 

Red Brown SG122. Double Strike on 4d Yellow, others with good cancels.

$90

313 New Zealand 1d Carmine Vermilion perf Chalon. SG110 fine MVLH.Cat £250. $80

314 New Zealand 2/- Official Admiral (nice MUH), 1931 Airmails ( 4 - MLH/MH) 1934 Trans 

Tasman, 1935 Air set (1d no gum, rest MUH) plus Healths with Nurse (TB - 

touch tone), Hygeia (U), Path (MLH), Crusader (MUH + U) and the Smiling Boys 

(1d MH, 2d U - both with small tears).

$80

315 New Zealand 1920 Victory set MH (touch tone), 1925 Dunedin Exhibition set MUH, 3/- 

Cowan Admiral MH with 2/- used. All on album sheet. List price $325.
$100

316 New Zealand KGV definitives. Recess set ex 8d with ½d, 2d Violet, 2½d, 3d, 4d, 4½d, 6d. 7d 

and 9d MH. Typo set used + part set Officials (10) with 9d & 1/- MH. Includes 

½d Auckland Exhibition o/p MH.

$50

317 New Zealand KEVII set used (ex 4d Yellow) + Officials set with ½d, 3d, 6d, 8d & 1/- nice MLH. 

List price Officials $160.
$50

318 New Zealand Album pages mixed Mint/used 1900 - 1953 Coronation with good items 

present. Incudes 1935 Silver Jubilee set MLH, Centenary Officials set of 11 

MUH (1/- light tone spot).

$50

319 Australia Engraved issues - MVLH 1d KGV abd 6d Claret Kookaburra. Attractive and well 

centred for these.
$30

320 Bank notes. Low denomination bank notes includes USA, Japan, India. Mixed condition, 

some poor. 10 notes.
$6

321 Southern Rhodesia MH from 1932 Victoria Falls to 1953 QEII definitives. Complete but for 1935 

P14 2d Vic Falls and 10/- and £1 values of QEII definitives. Catalogue value 

£220+.

$120

322 Australia Predecimal mostly MVLH on paper, some MUH. Key items include MacArthur, 

1/- Victoria (P11½), 1/-- Anzac, £2 Arms, £2 Navigator, £1 Robes (thick). 6d AIF, 

2/- Jubilee, $1 AAT Sun. Excellent condition. Desirable lot.

$220

323 USA Early commemorative and Definitives MVLH. 600 stamps in excellent condition 

includes a complete sheet of 13c State Flags, have never been folded. $70

324 USA Approx 600 MUH lower values (6c - 22c) commemorative stamps, almost no 

duplication. Has been separated into 170 glassines with complete sheet of 

state birds (20c x 50) $10.75 Eagle/Moon. Very good condition. FV US$120.
$80

325 Australia 49 pages of Discovery and Exploration themes. Includes 5 early worthwhile 

postcards, interesting print of early Sydney Cove and some cinderellas - a 

couple of which we had not seen previously. More value present in pre-

decimal Sturt, Victorian Centenary P10½, SA & NSW sets all MH plus imprint 

blocks Mitchell and some MUH decimals with face value $34.

$20

326 Australia Xmas stamps complete from 1957 - 1994. Includes 1971 block of 25 but no 

singles or block of 7. Appear to be all MUH and fine. FV $36.20 decimals. $25

327 Australia 13 pages various themes. Very nice early postcard of Adelaide Fire Station  

with horse drawn Fire Carts. Best stamps are MUH 1936 Cable Set and 2/3 

Cable. MUH decimals present with FV $27.35.

$20

328 USA 100'S used in peg album 1961 - 1990. Mint 2001 Heroes of American peel and 

stick First Class Mail sheet at start. (these cat at £38).
$12
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329 Australia Nice 1935 Cover commemorating 20th Anniversary of Gallipoli landing, 

p/marked Argyl, WA to USA plus MH & Used set and New Zealand mint set.
$5

330 Australian 

Territories

Blocks of 4, 1965 Anzac Commemoratives for Xmas Is, Norfolk, Cocos, Nauru 

and PNG, all MUH.
$45

331 Postcards Australia -1990 and 1911. 2 nice 'Advance Australia' postcards showing NSW 

crest. 1st with Emu and 2nd with Flag.
$35

332 Australia Mint YMCA p/card depicting Anzacs at their "Home from Home". Fine 

condition.
$8

333 Australia Used WWI period AIF card. Depicts Australian Flag, Kangaroo and poem. $8

334 Australia 1982 Emu Airways Re-enactment flight cover signed by Captain John Ray. $4

335 Australia 500 x FDC/Commemorative covers, 200 x PSE's cancelled FDI + bundle mint 

with F/v $27, a couple P/cards and foreign covers. Mostly 1980's and early 

1990's. Condition touch dirty due to poor storage.

$20

336 Australia Duplicated selection of FDC & PSE's 1977 - 90. Mainly APO official unaddressed 

covers & includes some commem p/mks. Few are addressed and odd storage 

fault present.  Approx 850.  Condition varies

$20

337 Australia Box of a mixture of mostly 18c & 36c MUH stamps are in a very good condition. 

FV $680.
$270

338 Australia MUH 1981 - 1990 Year Books with stamps. F/V $272.64 in fine condition. (10) $109

339 Australia MUH 1991 - 2000 Year Books with stamps. F/V $448.81 in fine condition. (10) $180

340 Australia MUH 2001 - 2010 Year Books with stamps. F/V $714.23  in fine condition. (10) $285

341 Australia MUH 2011 - 2015 Year Books with stamps. F/V $488.20  in fine condition. (5) $195

342 America Samoa 1920 Postcard featuring Chief's House at Pago Pago. Franked with 1908 1c 

Washington and addressed to Rhode Island.
$10

343 Postcards 1912 Birthday Greeting card, p/marked 'Solomontown SA', and addressed to 

Balaklava.
$5

344 Canada Selection of 1930 - 31 used KGV definitives from 1c to 10c. 11 stamps 

catalogued at £35.
$15

345 Japan Selection of 16 used definitives. Ranges from 1876 to 1943. $5

346 Australia Used set McArthur excludes 2d Dark Hills. Heavyish CDS's. $10

347 Labaun 1902 - 1903 issues to 10c value (6). 1c & 4c used, 3c CTO and 2c, 8c, 10c mint. $15

348 Australia 2005 APO Granville Express p/card franked with 50c Train stamp and 

postmarked Granville NSW.
$5

349 Australia Australian Forces Vietnam Cover postally used in Vietnam May 1970, and 

Marked "Forces Mail Free".
$5

350 Cocos/Australia 3½d American Friendship block 4 cancelled 1st day stamp was in service on 

Cocos Island (23 Nov 55). Addressed to Minnipa SA and redirected to Ceduna.
$7

351 Labaun Selection 15 different stamps . All CTO. $10

352 New Zealand 1906 Christchurch Exhibition set of 4. ½d to 3d MH, 3d with light tone spot. 6d 

MVLH. Attractive set.
$130

353 New Zealand 1909 Edward VII set (10). MLH. Attractive stamp. $105

354 New Zealand 1913 Auckland Exhibition overprint set of 4 MLH. Attractive and scarce. $300

355 New Zealand 1915 MH part set of 11 Recess KGV definitives and 3 typo. Missing values 3d, 

4½d, 6d, & 8d Brown. Attractive. ASCS cat $330..
$80

356 New Zealand 2 of missing ones from above. 6d with short corner & 8d with slightly short 

corner. Both MH.
$10

357 New Zealand KGV set of 5 surface printed Officials + War Stamp. 6MH. $14

358 New Zealand 1935 Dunedin Exhibition set 3. ½d MUH, 1d and 4d MH. Attractive. $30

359 New Zealand 1900 Pictorials, 1d, 1½d, 2d, & 4d MH. Cat value high. $20
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360 New Zealand 1926 Admirals set. Jones Paper, 1d no gum, 2/- & 3/- fine and MVLH. Attractive 

lot.
$110

361 New Zealand 2d Smiling Boy. VFU condition. Very cheap at vendor's reserve. $45

362 USA Western Airlines 1982 FDC WF2-D Experimental WHS-2 Service Stamp. Cover 

signed by stamp designer Ken Maul. Nice item.
$10

363 Australia Used selection of FDC;s & Pictorial covers (23) + 3 blank covers, stamp pack 

FV$2.20, 1 replica card, 5 maxi cards and 1 aerogramme. Includes Cook Bi-

centenary stamps set on 10 covers, cancelled at the various stops Cook called 

into up the east coast of Australia. All in fine condition. 31+ items.

$20

364 Great Britain 8 MUH stamps, 37 PPC's, 1 set of PHQ Cards, 9 FDC's and 2 Channel Is FDC's, in 

mainly fine condition.
$10

365 World - Postcards Mint and used Postcards includes modern views of Italy (34), Netherlands 

(223) and Switzerland  (23), also 10 world FDC's in fine condition.
$10

366 World -Thematics Thematic collection on Christmas & Bethlehem showing various Christmas 

pictorial Postmarks and covers also a photocopy on Postal History of 

Bethlehem. Condition varies.

$20

367 World -Thematics MUH/Used thematic material includes Sports, Olympics, religion and others all 

in 16 page stockbook, in fine condition.
$15

368 World -Thematics MUH/used sets and part sets of thematic material on Stained Glass Windows 

with mainly religious theme, includes 3 mini sheets. Condition varies.
$30

369 World Selection of FD and Pictorial Postmark covers with strength in Scandinavia, 

Germany and USA. Condition varies, 70++ items.
$20

370 Australia MUH (6) used (8) selection of pre-decimal stamps, includes 3d Blue 

Kookaburra, 3d OS Sydney Harbour Bridge, 3d AIF, 4/- & 5/- Navigator, plus 

Arms set of 4. Mainly fine condition.

$10

371 New Zealand Mint and used in Seven Seas Standard Album , sparse early includes sets and 

part sets. Note some toning.
$12

372 USA Used in Grossman Print Album sparsely filled 1938 - 1960 with varying 

condition.
$8

373 World World used in 25 page chinese stockbook, odd toning and varying condition. 

100's,
$5

374 Great Britain MUH Commemorative sets & m/sheets 1980 - 1999 in fine condition. Face 

value £170.
$150

375 Great Britain Similar to lot 374 - 2000 - 2005 with face value £240. $220

376 Great Britain Similar to lot 374 - 2006 - 2010 with face value £309. $280

377 Great Britain Similar to lot 374 - 2011 - 2015 with face value £489. $450

378 Great Britain 1984 to 2000 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition.  

No definitives. Face value £245. (17) $200

379 Great Britain Selection of 10 addressed FDC's 1970 - 1980. Noted one cancelled 'Forces Post 

Office'.
$3

380 Australia Small lot of mint stamps (FV $6.95) and mint PSE's and LetterCard (FV $1.55). $3

381 Australia Small lot 11 PSE's includes 1980 Royal Show set of 7, Decimal FD/commercial 

covers includes unaddressed Wesley 6c Stock Exchange, 7 sets 1981 50th 

Anniversary Qantas Flight covers, 6 sets 1978 Stamp Show Cinderella 

m/sheets. Included is a stockbook with a few used Australia as a bonus.

$8

382 Great Britain 100+ MUH commemorative sets from 1974 to about 1985, plus a range of 

Regional definitives for the same period. Clean lot with high retail. $60
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383 Russia 1960 - 1988 used/CTO collection in 6 stockbooks ( 5 being Lighthouse). 

Appears to be very close to complete for this period with singles, sets 

(including imperfs) and m/sheets. Cheap at less tha $10 per year. Very good 

condition and well worth a closer inspection.

$240

384 Russia Continuation of the above but MUH collection from 1991 - 2010 in 5 

stockbooks + binder with singles, sets, m/sheets and sheetlets and possibly 

complete for this period with 2007 - 2009 book with cat value £750 by itself. 

Very good clean condition and again very cheap and easily worth more than 

the reserve.

$450

385 Australia Collection APO Maxi cards in 10 modern type photo albums. Possibly a 

complete collection from 1987 - 2005 with 928 cards of which 858 are 'Postage 

Paid'. Face value of stamps approx $650.

$120

386 Australia Continuation from above . Large box with APO Maxi cards collection in 3 large 

binders, on hagners and in packets as purchased from Post Office. Appears to 

be complete 2005 - 2014. Initial cost well over $900.

$160

387 Australia 155 unaddressed APO FDC's 1970 to 1984. Includes 1974 Paintings, $5 

McMahons Point, $10 Coming South and Cook set and mini sheets on Wesley 

covers.

$15

388 Australia 3 Binders with Aerogrammes and PSE's mostly 1978 - 86. 49 Mint 

Aerogrammes (FV $18.70) + further 49 cancelled FDI, 102 mint PSE's (FV 

$28.17) with further 100 cancelled FDI.

$15

389 South Africa 6 pages of duplicated used Bilingual definitives. Value in some joined pairs with 

3d Blue (2 horizontal, 4 vertical), 1/- (3 horizontal, 6 vertical), 6d (1 horizontal), 

2s (1 vertical), small 2d (3 vertical). All appear to be later printings.

$7

390 South Africa Kruger National Park cinderella mini sheet showing 8 wild animals. Attractive 

thematic MUH. (22)
$8

391 Thailand Selection 1947 King Bhumibol definitives MUH. 3 x 5st, 1 x 20st, (short corner), 

5 x 1 baht (all touch tone), 2 x 2 baht, 1 x 3 baht (small light tone spot). Cat 

value £400 but condition varies here.

$60

392 Australia Used decimals in Chinese stock book. 4 pages at back with better values - rest 

are 45c letter rate commemoratives with just the odd definitive.
$15

393 Australia Standard Seven Seas Album 1914 - 1979 with used stamps. Pre decimals 

missing the better values. Decimals reasonably comprehensive with many 

duplicated x 2. Many hundreds, condition variable.

$7

394 Australia 3 x St Kilda AFL Prestige Booklets + Down on the Farm Stamp Fun Pack. Original 

cost $42.80 with face value $37.50.
$15

395 Australia 285 FDC from  1980's with duplication up to 5 for some. Plus 4 mint 'Postage 

Paid' aerogrammes and a couple of PSE's.
$7

396 Australia Mint and loose APO books, 1989 - 93 and 1995. FV $352.20 $140

397 Australia 2 different 1934 Australia/PNG 1st flight covers, 3 different 1936 SA Centenary 

covers, Sesqui NSW FDC with full set. May 1937 KGVI & 1956 Olympic FDC. 

Mixed condition. Total of 8 covers.

$16

398 Trade cards Ewbanks Ltd Trade Cards 1960's "Ports and Resorts of the World" set of 50 in 

fine condition.
$40

399 Cigarette Cards Westminster tobacco Co. cigarette cards set of 36 "Photographic views of 

Australia" and 5 other of "British Royal & Ancient Buildings: and 2  "Indian 

Empire" cards. Mainly fine condition (43).

$8

400 Trade cards Futera trade cards. Collection showing VCA Cricket Card series 1895 - 1995 in 

special album No. 577 of 1,000 produced. Missing card No. 64. Fine condition.
$40
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401 Postcards Range of early to modern postcards 1900's - 1940's mainly British views 

includes Royalty, Artist and greeting types of cards. Mainly fine and worth 

inspecting. (110)

$20

402 Postcards Music 1900's - 1990's with a theme collection of Gilbert & Sullivan includes 47 

postcards, 3 original programmes & photocopies all with a musical theme. Fine 

condition in 3 ring binder.

$20

403 Great Britain 3 Margin 1d Black on 1841 Cover. Black Maltese Cross cancel not tied to 

cover  but stamp has a nice horizontal line in J square bottom left and 'Aug 

W9M 1841' back stamp.

$120

404 Great Britain 2 used 1d embossed envelopes. Bath to West back stamped cds "Warminster A 

My 1866" 2nd back stamped "Salisbury MR 17 1845D".
$20

405 Great Britain 4 Entires. 1 x 1838 prestamped entire. 2 x 1d Red Black Plates (one not tied 

with damaged stamp) and 1 x 1868.
$20

406 Great Britain 1988 collectors pack of 8 MUH sets. FV £8.76. $10

407 Australia Mitchell MH, AIF and 1941 Surcharge sets used, plus total 39 MUH copies of 5d 

Churchill/1965 Xmas in blocks.
$5

408 Australia Remnants: Value in large Cook Excelsior FDC (addressed), mint 25c Reg'd Letter 

(5c QEII added), block 6 4d Postage Dues FU on piece, Replica Cards (nos 3, 6, 

10(2) & 12) and GB 1986 Thomas Gilbert Stampex Cinderella on cover together 

with the limited edition souvenir sheet.

$9

409 British C/wealth 1937 coronation issues. Possibly complete from Aden to Virgin Islands with MH 

and used set for each country. 400+ stamps.
$70

410 Accessories 2 x Stanley Gibbons 22 ring albums, black grille pages with interleaves. High 

quality in as new condition.
$25

411 Commonwealth Small stock book mint & used with pickings. Best are Norfolk Ball Bay (1½d 

tinted paper) and 1954 sets, Nauru 1954 sets (ex 1d) and the Omnibus sets of 

West Indies Federation. All these MUH. 300+ stamps.

$35

412 Australia 1970's to 1984 with 164 FDC's includes 1971 Xmas block of 7 and 1974 

Paintings & 105 PSE's, a good number with commemorative postmarks.
$15

413 Australia KGV selection includes 1d Violet & 1d Green both single wmk  & MLH, ½d 

Orange Small multi P13½ MLH & 2d Red CofA wmk MUH.
$6

414 Australia 1950 Arms 10/- to £2 Specimen set of 3. MUH $120

415 Australia MUH 9d Kangaroos CofA Ash Imprint block of 4, plate 3, 2nd State ACSC 

29(3)zb. Cat $600.
$260

416 Australia MH 9d Kangaroos CofA Ash Imprint pair Plate 4, 2nd State with variety ACSC 

29(4)zc. Cat $200.
$90

417 Australia Roo selection 2d MH (touch of tone) MH 6d Small Multi O/P OS, 6d CofA O/P 

O.S MUH  and 9d CofA MH single copy with part Ash Imprint to left and 

showing fine crack in lower marginal line. Retail $290+.

$90

418 Rhodesia/ Nyasaland 1956 2½d QEII block of 9 and 2 singles MUH. SG cat value £6.50 each. $8

419 New Zealand 1953 MH QEII high value definitives 2/6 to 10/-, SG733d - 736, cat val £108. $30

420 Bahamas 1920 MH Peace Celebrations set of 5, SG 106 - 110 with Cat Value £22. 

Condition varies - spotty gum.
$6

421 PostCard NSW. View Mosmans Bay, Sydney Harbour. Nice cond'n. Used. Reverse with 

"T" and "More to PAY 1d" hand stamps with 1d Postage Due attached but not 

tied to card".
$5

422 Postcards DerwentWater  p/c with 1d penny postage due, South Australia 1d Brown 

Postcard, South Australia 1898 cover with 1d Orange + used postcard with 

ocean view.

$8
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423 British C/wealth 3 Censor covers late 30' & 40's (Hong Kong, Malaya and India). 1931 GB Special 

Airmail cover, + Egypt to Australia cover with mixed GB/Egypt franking. $5

424 USA 7 hagners mostly USA. Includes some Se-tenant strips and blocks of 4 (22c to 

29c values). A few mint . Very good value at reserve. $5

425 China 4 x MUH m/sheets. 1986 Cranes, Flowers & Philatelic Congress & 1987 Cave 

Murals. Cat £80.
$40

426 Literature "The Stamps of the Commonwealth of Australia" by Rosenblum. 1968 Edition 

in sound condition. Still a useful reference.
$5

427 Australia 1980's Maxi Cards in album & loose. 90 cards = good number sets. $5

428 USA Small box with pkts & envelopes off/on paper. Quantity - gross 590g. $5

429 World Peg album with 30+ pages Paintings. Sets/part sets with good proportion 

"Sand Dunes". Good value in approx 60 unused Sands & McDougall pages with 

interleaves.

$6

430 USA Probably 200 pages in Lever Arch file. Years 1900 to 2006. Odd good item (eg 

SG192 £100) with some mint and some high value Eagle and Space definitives 

noted.

$70

431 World Used stamps a mix of on/off paper in small box. 560 gr. Lots of fun. $10

432 Australia Used on/off paper, mainly decimal, but some predecimal. 720 gr. Again lots of 

fun.
$10

433 Australia 2006 - 2013 selection of FDC's not a complete run, but in fine condition. $10

434 Australia 1900's - 2000's used commercial mail in large box, includes registered, Priority 

Paid, Return to sender, and various stickers and advertising covers (100's). 

6.2kg,

$20

435 Australia 1931 MH (6) MUH (6) Kingsford Smith set of 3 imprint blocks of 4. Note 2d 

some tone spots (3).
$40

436 Australia 1931 MH Kingsford Smith 2d red set of 8. Plate no. blocks of 4, note some 

toning on Plates 3 & 4 (8).
$25

437 Australia 1931 MH Kingsford Smith 3d Blue set of 3. Plate no blocks of 4 with odd tone 

spots.
$20

438 Great Britain MH 1929 £1 Black PUC centered fine condition. (Postal Union Congress) $350

439 New Zealand MUH 1931 Airmail set of 3 in blocks of 4 in fine condition. $100

440 New Zealand MUH 1931 Provisional Air Mail 'Five Pence' on 3d green block of 4 in fine 

condition.
$20

441 New Zealand MUH 1934 'Trans-Tasman/Airmail/Faith in Australia' 7d Blue block of 4 noted 

left hand vertical pair creased.
$20

442 New Zealand MUH 1935 Airmail set of 3 in corner marginal blocks of 4, note 6d blue has 

toned gum.
$25

443 Kuwait 1948 Silver Wedding set (2) + 1953 4a and 1r values of the 1953 Coronation 

set. Mint hinged. Cat value £50
$20

444 World Some 50+ miscellaneous world items, FDC's, commercial covers from  1950's - 

1980's period. End of consignment lot.
$10

445 USA 1995 'Civil War'Publication Centenary Sheet 'Civil War'stamps, CTO, and 

reproduction of Confederate Currency, Also 60+ commercial/FDC's from 1920's 

to 1970's, and 5 packets of precacels and 4 sets of mint Philipines.

$15

446 Nicaragua 1994 Alien sightings - 8 m/sheets. MUH SG cat value + £140. $30

447 Sierra Leone 1990 Exploration of Mars, 2 sets of 4 MUH sheets. SG£65 per set. $30

448 Canada 1994 2nd Historical Motor Vehicles M/sheets (folder), 1996 Capex sheetlet, 

1999 International Art Show.
$10
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449 Upper Volta 6 Proof prints on card (1975) of Bi Centenary of American Revolution (1st 

issue) and extra from Republique Du Mali. Retail $60.00.
$10

450 World World countries A - Z on/off paper in over 100 envelopes in a box. Over 1kg. $15

451 World  A to G collection in 60 page peg album. Good number of stamps present with 

some better noted. 10/- QEII Tangier and some French Polynesia.
$15

452 World 32 page Lighthouse black page stock book with bulk CTO blocks and pairs, 

1960'-/70's material. Hungary, Rumania and Cuba. Includes some 24 m/sheets 

and a sheet of 100, 1999 Canada 4c Oyster Farming stamp. Stock book worth 

half the reserve.

$25

453 World Untidy lot in 22 ring plastic binder with 7 pages New Zealand and some Italy, 

Germany, Belgium and bits & pieces. 20 pages of material in total. Cinderella 

sheet of 1967 Montreal Expo (30 stamps) probalby worth the reserve.
$7

454 World 64 page VST  stock book, countries N - R. Huge quantity with some mint noted. 

1000++
$40

455 Austria Approx 250 early stamps on black grille pages. Mostly definitives, some mixed 

condition. Includes some Military Post.
$6

456 World Very battered 'The Welcome Rapkin Album' 1st Edition. Pickings in Australia, 

Canada and USA. Requires some work.
$15

457 Germany Small Stock book 1880's - 1990's used selection, items stated to SG. Small 

quantity includes some Allied Occupation identified by SG nos.
$8

458 Switzerland Small stock of 11 pages used Switzerland.1920's - 1990's a few Pro-Juventute. 

Pickings present.
$12

459 Europe Small stock book with some used GB, Germany, Denmark, Hungary, Holland 

etc.
$3

460 British C/wealth Small box British C/wealth material in packets, GB, NZ, Canada, Ireland and 

India. 400 gr gross.
$6

461 Germany 35 packets mixed German material. Mainly West Germany. Gross 720gr. Hours 

and hours of fun to be had here.
$10

462 World Some 38 packets mainly European countries in box. 650 gr gross. Again 

another fun lot.
$10

463 Australia APO Pre-stamped Postcards, (Red, Blue x 2, Brown and Black). 15 packets of 10 

Bird PSE's still in original packets, bonus Hong Kong 1985 Dragon Boats FDC 

and toned Parramatta 1980 Parrapex Souvenir m/sheet.

$15

464 Australia Investment holding of hundreds mostly 1980's PO packs with duplication. 

Small fraction with part sets. FV $640.
$250

465 Postcards Australia Post Pre Paid postcard series I to IV, (Red, Blue, Brown and Black 

packets). FV $35.
$6

466 USA Ex dealers stock used stamps 1851 - 1945. Highlights includes 1851 12c Black 

(£275), 1986 90c Blue (faulty but £650), 1869 2c Brown (£90), 1870 12c  Purple 

(£225), 30c Black (£100). 90c Red (Tear but £375), 1929 Nebraska O/prints (8 

of 11 £179). A good number of other useful stamps present. Needs time to 

inspect.

$275

467 Malta MH / Used Dealers stock 1863 - 1992 with sets, part sets and odd values with 

pickings. Priced many years ago to sell for $570 at $1 per £1 cat value. 

Worthwhile lot.

$120

468 Japan Ex dealers book mint Japan 1936 - 88. Priced to sell for $835 a long time ago on 

$1 per £1 cat value. Good clean lot with large majority of MUH. $240

469 USA Ex dealers stock mostly MUH 1946 to late 1990's. Many 100's with minor 

duplication. Face value mint $US250. $180
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470 West Germany. Almost complete MUH collection from 1972 Europa to 1979 Welfare with 

additional 16 sets and 6 m/sheets for same period FU/CTO. Stamps cat £530 

and replacement cost of the dual album in excess of the reserve. Again a nice 

clean, tidy lot.

$150

471 East Germany Complete MUH collection in Safe Album from 1971 Museum exhibits to 1978 

Sporting Guns. Stamps cat value £670 while replacement cost of album is well 

over $200. Nice, clean, tidy lot.
$200

472 Australia Guess some 300 to 400 recent commercial covers with good number $1, $1.10 

and $1.20 stamps, a proportion not cancelled plus envelope of similar material 

on paper.

$20

473 Papua New Guinea Stock book with 85 sets plus some part sets. MUH with duplication (up to 3x). 

FV K108.
$30

474 New Zealand Close to complete 1969 Law Society to 1990 Cities excludes mini sheets. FV 

approx $NZ300.
$100

475 Russia 100 MUH m/sheets from 1965 - 1991 with 99 different m/sheets. Catalogue 

value £360.
$100

476 Remnants Previous unsold auction lots combined and reduced in price. 1982 USA 

Commemorative Year Set MUH, 5 nicely cancelled GB QV on piece includes 

1857 6d and 1883 1/- and Australia 4d QEII booklet pane MUH with small tone 

spot.

$15

477 Japan 3 mini sheets, 1948 Philatelic Week MUH, 1951 Phoenix Temple and 1960 

Japanese Security Treaty MUH. Cat £151.
$60

478 Japan 1947 and 1948 Athletes in blocks of 4, each with top 2 MLH, bottom MUH plus 

1949 Flying Geese Fine MUH and a second copy CTO with crease. Cat value 

£296,

$120

479 Japan 1936 - 1952 MUH/Used selection of National Parks issues. Includes 9 sets (8 

used, 1 MUH) and m/sheets from 1941 (MUH), 1954 CTO with folder and 1954 

MLH. Cat £560.

$250

480 Malta 1938 - 1943 KGVI definitives set MLH/MUH plus 1948 - 1953 Self government 

O/Print set , plus also MUH/MH. Catalogue value £175.
$80

481 Malta Complete set 1956 - 60 QEII definitives with extra copy of 3d, 2/6 and 10/- 

values. All MUH and fine. Catalogue value £180.
$85

482 Malta Complete set 1956 - 1960 QEII definitives MUH and fine + hinged set to 1/- and 

used set to 10/- value. Cat value £175.
$70

483 Channel Islands 1940s MUH/MH/Used Jersey and Guernsey. Includes sets, part sets, different 

papers. Condition varies. 28 MUH/MH, 10 used. Cat value £288
$100

484 Great Britain MUH Regional issues 1971 - 2001. Includes England (9), Isle of Man (8), Nth 

Ireland (58) Scotland (68), Wales (68) some minor duplication. Condition Fine. 

Face value £59.

$75

485 SA Departmentals AG (Attorney General) in black on 4d perf 11½ - 12½. Trimmed entire right 

side  SG DO30.
$30

486 SA Departmentals AG (Attorney General) in black on 1/- perf 10.  SG DO28. $65

487 SA Departmentals CO (Commissariat Office) in black on 2/- Roulette. SG DO127. $140

488 SA Departmentals CO (Commissariat Office) in black on 1/- perf 11½ x 12½. SG DO129. MH pair $100

489 SA Departmentals GP (Government Printer) in black on 1d Green Perf 11½ - 12½  x Roulette. SG 

DO239.
$55

490 SA Departmentals CP (Commissioner of Police) in Red on 2d Roulette. SG DO134. $70

491 SA Departmentals P (Police) in Blue on 2d Roulette. SG DO388. $60

492 SA Departmentals P (Police) in Black on pair perf 10. Short corner bottom right. SG DO396. $80
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493 SA Departmentals PS (Private Secretary) in Black on 6d Roulette. SG DO431. $170

494 SA Departmentals RB (Road Board) in black on 2d perf 10 x Roulette. SG DO472. 2 on piece 

cancelled with scribble in pencil. Bonus is that both stamps have REVERSED 

WMK!!.

$1,600

495 SA Departmentals S (Sheriff) in Black on 6d Perf 10. SG DO498. $90

496 SA Departmentals SM (Stipend Magistrate) in Blue on 2d Roulette. SG DO524. $70

497 SA Departmentals T (Treasury) in Black on 2d Roulette. SG DO560. $50

498 Guernsey MUH 1967 - 84 includes definitives and commemoratives sets, booklet panes 

and postage dues on 11 hagners. Previously priced to sell $160.
$60

499 Isle of Man MUH/MH definitives and commemorative sets includes Postage dues on 10 

hagners. Previously priced to sell $123.
$50

500 Jersey Definitives and commemorative sets MUH/MH 1969 - 82 on 5 hagners. 

Previously priced to sell $153.
$60

501 New Zealand First Side Face Issues with 2d (SG181 MNG), 3d (SG154 FU), 6d (SG156 MNG), 

1/- (SG184 VGU), 2/-b(SG185 GU), and 5/- (SG 186 MNG). Nice lot with high 

retail.

$400

502 New Zealand KEVII & KGV stock on 3 hagners. Best items are 11 MH Engraved KGV to 1/- 

plus 4 x 2d, + 8d used, 5 x KGV Officials MH (missing 2d) plus 9d used. Good 

number duplicated lesser value engraved issues in above average condition. 

100+ stamps.

$120

503 New Zealand QEII mostly MH/MUH stock. Best items are 1953 definitives set used to VFU 

10/- + mint hinged set to  5/- and 1960 definitives set to £1 MH. 230 stamps 

priced to sell for $240.

$60

504 Japan 1949 UPU set (4) plus M/Sheet. Fine MUH. $25

505 Japan 1947 - 48 Philatelic Exhibition M/Sheets (4) mint no gum as issued. 1 x 1948 

has paper mount, others fine condition. Priced to sell $110.
$50

506 USA 3 hagners. 1 page pre cancels, then Officials (11 to $5 value) and $7.50 Duck 

stamps plus a few used Postage Dues and Special Delivery.
$15

507 United Nations Small group mostly from 1960 - 1980's. Includes New York, Geneva + Vienna 

issues - 85 stamps mostly MLH in clean condition. Priced long time ago to sell 

at $54

$20

508 World Used on 31 hagners/vario pages in 4 ring binder, includes British C/wealth and 

foreign. 100's
$15

509 World CTO/used includes British C/wealth and foreign on 29 vario double sided and 

16 hagners/ Kanga pages in binder. Condition varies.
$30

510 Australia 1966 - 1990's used decimal, some duplication in 3 large stockbooks. VFU/MNG 

to good used. Also 2 unused Stamp Albums, one Australia and the other for the 

world.

$15

511 Great Britain 1936 King Edward VIII set in MUH bottom left blocks 60  each with plate no. $50

512 Australia Shoebox semi sorted on/off paper in plastic bags. Quantity , mostly letter rate. 

Suit packet maker or search for flaws.
$10

513 World Icecream container sorted by country in small plastic bags. Majority USA. $10

514 Great Britain Shoebox of used definitives and commemoratives semi sorted in bags and 

envelopes. Quantity to roughly early 2000's.
$10

515 Great Britain Shoebox with 322 commercial covers 1950 - 1952 with some slogans. $10

516 World 2 large Chinese stockbooks close to full with a wide range of countries and 

used stamps. MUH Hong Kong, 1997 China Takeover, 1998 Airport sets and 

Cnina 1997 Hong Kong Take over m/sheets, probably covers the reserve.

$15
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517 USA Large Chinese stockbooks close to full with used stamps. Value in 29c to 33c 

values and couple high value definitives. Many Hundreds.
$15

518 USA MUH in large Chinese stockbooks with blocks, m/sheets and sheetlets. Mostly 

29c and 32c values. Face value US$188.
$125

519 Australia Used in 4 large Chinese stockbooks. Haphazardly arranged in "themes". 99% 

decimals with a number of better values including Internationals.
$60

520 Great Britain 2 Large chinese stockbooks close to full mostly used decimals. Range from 

early to recent with a portion not cancelled. Does include 14 MUH sets. Worth 

a look.

$50

521 World 2 Chinese stockbooks with used accumulation from South Africa, France, 

Germany and Italy. Many hundreds with duplication and a good number of 

recent issues. Well worth a look.

$15

522 Guernsey 2 Chinese Stockbooks with a few hundred mostly used stamps. Some 

duplication with value in the high value definitives and couple of MUH 

booklets and strips. Well worth a look. 1960's to late 80's.

$25

523 Accessories 42 x 2 strip hagner type (Prinz and Kanga) in 4 ring APO binder. All but one in 

as new condition,
$17

524 GB/USA/UK Miscellaneous lot with USA 1989 Moon landing Anniversary. FDC + 1991 Stamp 

Collecting Month Poster, Hong Kong 4 x FDC, Guernsey 3 x POP's, GB 4 x  FDC + 

6 PO Packs andf APO Xmas freebies. MUH GB packs would cover the reserve.

$10

525 Australia 1994 Year of Family and  1995 Australia Remembers PNC's (no plastic cover) 

plus Bradman Maxicard with Bradman 20c commemorative coin and approx 10 

Maxi Cards.

$12

526 Australia 100 FDC's and 11 PSE's plus further 36 FDC's from Australian Territories. All 

appear to be 1990's without duplication.
$20

527 Accessories 150 Polypropyline Sheet protectors with long side open. Excellent condition. 

220w x 292h.
$20

528 Accessories 43 Polypropyline Sheet protectors with long side open in as new conditon. 

238w x 287h.
$5

529 Accessories 100 Polyester (Mylar) used protectors in APF storage box. Box in excellent 

condition - purchase price $32. 288h x 220w long side open.
$30

530 Accessories 101 Polyester (Mylar) used protectors in APF storage box. Box in excellent 

condition - purchase price $32. 285h x 252w long side open.
$30

531 Accessories Glassine Interleave sheets, pack of 125 in as new condition. Majority 244 x 280.
$10

532 Accessories Phone cards used - 200+ Telstra cards with 40 from other countries. Significant 

duplication with some faulty. Unsorted. Some interesting cards seen.
$5

533 Malaya/Malayasian 

States

12 retired circuit book sheets with selection used QV to KGVI issues for Straits 

Settlements, Malaya and States. Some early high values, $5 and $10 present 

but these with fiscal cancels. Reliable vendor states cat value at $2,500 and 

reasonably priced to sell at $760. Worthwhile lot deserving inspection time.

$300

534 Accessories Stanley Gibbons Senator springback binder + Large Prinz 4 ring binder. Both in 

very good condition.
$5

535 Australia Binder with Grand Prix covers 1987 - 1991. 6 sets and a total of 48 covers. $12

536 Australia Small MUH lot in stockbook. Mostly 36c and 37c values. Face value $94. $38

537 Australia Packet of 49 MUH booklets with face values ranging from $1 to $8. total face 

value $255.
$100
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538 Australia Used collection from a few Roo's to 1997 on 34 double sided Kanga sheets in 

hagner binder. Useful pre-decimals limited to about a couple of Roos & KGV, 5 

x 3d blues and 6d AIF. Decimals reasonably comprehensive and possibly 

complete CTO with m/sheets from 1974 (Melbourne GPO from 1988).

$40

539 Australia Mostly used decimals in icecream container. Many 100's with vast majority 

CTO with 25 complete booklets also CTO.
$25

540 Australia 3 large binders with 290+ FDC's from 1975 - 1993 plus 2 binders with 230 mint 

PSE's (face value $60) and 43 covers with commemorative/pictorial postmarks.
$65

541 Australia 1966 MUH 4c red QEII upper Plate no blocks of 20 includes numbers, 24 x 2, 27 

x 3 in fine condition (100).
$50

542 Australia 1966 MUH 4c red QEII lower Plate no blocks of 20 includes numbers, 21 x 2, 23 

& 28 x 2 in fine condition (100).
$50

543 Australia 1967 MUH 5c on 4c QEII booklets x 3, Tab 'Post your Parcels'. (Edition V67/2 as 

per back of booklet) fine condition (3). $8

544 Australia 1971 MUH 7c purple QEII sheet of 100 showing misplaced perforation 2-3mm 

to lower left, fine condition. (100). $25

545 Australia 1971 MUH 7c purple QEII Plate numbers 14 upper 2/3rd and lower plate 

number complete blocks of 20, fine condition. (40).
$20

546 Australia 1971 MUH 7c purple QEII 2 x corner blocks of 10, first has disturbed inking 

down 5 stamps the 2nd block of 10 has large ink flaw over 2 stamps, fine 

condition. (20).

$80

547 Australia 1971 MUH 7c purple QEII marginal corner block of 20, with large ink flaw over 

2 stamps, fine condition. (80).
$80

548 Australia 1971 MUH 7c purple QEII marginal corner block of 4, with turned corner 

giving partial imperf, fine condition. (4).
$150

549 Australia 1966 MUH 50c Dampier vertical strip of 10 with Plate no -2- right side. ACSC 

461zb  cat vlaue for block of 4 $275. In fine condition. (10).
$80

550 Australia 1966 MUH 75c Cook 5 blocks of 4 with variety "Extensive recruiting at Base" . 

ACSC 462e and fc. Cat value  $175. In fine condition. (20).
$60

551 Australia 1966 MUH 75c Cook Plate No 3 both sides, 2 blocks of 20. Cat value  $150. In 

fine condition. (40).
$50

552 Australia 1966 MUH 75c Cook Plate No 3 both sides, 2 top blocks of 20. Cat value  $150. 

In fine condition. (40).
$50

553 Australia 1966 MUH $1.00 Flinders Plate No 3 upper & lower blocks of 4. Cat value  $80. 

In fine condition. (8).
$30

554 Australia 1966 MUH $1.00 Flinders Upper Plate No 3 block of 4 and Lower Plate No 3 

strip of 20. Cat value  $112. In fine condition. (24).
$40

555 Australia 1966 MUH $1.00 Flinders  pair with varieties that includes ACSC 463ea & fc 

"Left corner broken, with thin left frame at base" sheet A R9/3 and Retouch 

missing left frame at Top Type III Sheet A R9/10. In fine condition. (2).

$20

556 Australia 1966 MUH  Navigators includes $2 Bass corner marginal strip of 3 and $4 King 

2 blocks of 4 with varieties Sheet B 4/9 & 5/9 vertical scratches outside of 

frame Type I & II also has Plate dot at right margin, fine condition.Cat value 

$188. (11).

$60

557 Australia 1973 Publicity card issued for the 7c Legacy Stamp, in fine condition. (1) $75

558 Australia 1974 MUH 9c on 8c Opal 2 strips of 10 showing a weak offset of the surcharge 

in red on back of stamps (10) in fine condition.
$30
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559 Australia 1974 MUH Animal series includes 20c Wombat pair with paper crease and 

damaged stamp. Also 3 pairs with the variety Black Spot on top of head, sheet 

c L2/1 (ACSC 659g & 659h) - 25c Spiny anteater block of 10 with the variety LP 

3/10 (ACSC 661f). 30c Brushtail Possum strip of 3 with doctor blade flaw (33) 

Cat value $75++.

$35

560 Australia MUH 1975 18c Wildflower part sheet of 50, showing a registration shift and 

several paper creases. (50).
$50

561 Australia 1975 MUH 18c  Wildflower marginal block of 20, with 2 marginal strips of 10 

which show the Doctor Blade flaws, the third shows colour variety, fine 

conditon (40).

$15

562 Australia 1975 MUH 25c Australian Scenes showing block of 8 with partial doctor blade 

flaw over 4 stamps and block of 4 with a smear over 9 stamps occurred during 

the printing process, in fine condition.

$20

563 Australia 1976 MUH 18c 75th Anniversary of Nationhood block of 4 with variety 'three 

legged Kangaroo' Sheet C u2/4 (ACSC 733f), cat value $25.00 in fine condition. $5

564 Australia 1977 MUH 18c 50th Anniversary of Parliament House, Canberra positional 

blocks  & strips (128 stamps) showing minor varieties and sheet markings (face 

value $23.04). (128) 

$20

565 Australia 1978 MUH Pioneer Aviators 18c Hinkler top three rows of lower shoe x 2 

showing inking flaw caused by foreign matter on Printing Plate. Fine condition. 

(30).

$20

566 Australia 1979 MUH 20c Train stamp complete sheet (100) showing a partial double 

perforation in left hand side of sheet, started in margin and ends up in five 

vertical left hand stamps, in fine condition.

$40

567 Australia MUH/MH selection of KGVI period 1948 - 1951 Imprint blocks of 4 (28) and 

pairs (2) mainly commemoratives (19) with a few definitives (9), part Booklet 

3½d Peace Stamp on hand painted cover, 2 x 3½d + 3½d QEII Letter cards, 

small selection of QEII stamps, note: Produce Food Block of 9 , condition varies 

with some faults.

$15

568 Australia 1962 - 87 FDC's (24) + 17 used PSE's with some duplication, 11 APO Season 

Greetings Cards again some duplication, MUH PO packs (13) and loose stamps, 

face value $21.62. Condition varies.

$15

569 Australia MUH/MH Predecimal/decimal with some Great Britain, New Zealand and 

Territories all in large Chinese stock book, with varying condition.
$10

570 Great Britain 1977 mint POP's x 2, 6 Commercial and World FDC's, 15 GB FDC, + China 

souvenir for the 1st Anniversary of Chairman Mao's Death, with varying 

condition.

$10

571 Australia Used selection on 2 pages removed from a printed album includes some better 

material, includes Kangaroo's ½d - 9d (6) KGV (3) includes 1/4, 9d NSW 150th 

Anniversary also some South Australia, South Africa and Austria. Condition 

varies.

$10

572 Australia 2 peg album with strips, small block & large block with identified flaws and 

varieties. Noted 13 pieces 7c QEII includes preprint crease and 2 x plate no 14 

& 15 x blocks of 20, 4c QEII all with various plate nos (ACSC cat value of plate 

nos $500). Further 102 other pieces. Considerable amount to view. Fine MUH 

condition with face value $260.

$500

573 Australia Mint sheet file with 2 strips of 3 of 7c Desert Pea with faulty "D" variety then 

mostly ½ sheets, some with minor colour shift or variety. Face value $148.
$65
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574 Cinderellas Australia/New Zealand - Australia with 1950 Exhibition, 2 x 1956 Olympics, 3 x 

1954 AAT Expedition. New Zealand with 3 x 1907 Exhibition, worthwhile lot to 

view.

$30

575 Accessories Foolscap binder with 7 FDC sleeves and A4 4 ring binder. $2

576 Australia Used off paper, almost all singles. Decimal period 1980 - 90. Minimal common 

definitives. 4.8kg in box.
$15

577 Australia Used on paper, almost all singles. Mostly decimals  1980 - 90 with a few earlier. 

Minimal common definitives. 6.2kg in box.
$15

578 Australia Used on paper, mostly post WWII. Clean with some multiple usage. Post mark 

potential. 2kg in box. 
$12

579 Australia Used off paper, predecimal, mostly post WWII. Clean, loose with mostly 

singles. 1,000's in large shoe box.
$10

580 Australia Philatelic Numismatic (medal) covers. 9 FDC and 6 commemorative covers 

1990 - 2010. Includes Dunlop, Bradman with $2.45 Lifesaver & Sydney Harbour 

Bridge (2). Excellent condition.

$75

581 New Zealand N.Z. Post Millenium album complete with 5 Millenium issues from  1997  and 5 

Millenium m/sheets. Nice Production, with stamp FV $NZ270.
$50

582 New Zealand 20 covers related to Tarapex 1986 Stamp Exhibition. Some duplication and 

includes m/sheet on cover and "Buried Village" cancel on exhibition 

aerogramme.

$6

583 New Zealand FDC Binder with some  114 FDC's from 1980 - 89 includes M/sheets and odd 

dulpication. Further 3 from Ross Dependency and 12 from Tokelau. Good 

condition and worth inspection.

$30

584 New Zealand Hagner binder with approx 140 sets and  44 m/sheets. Haphazardly arranged, 

roughly 1980 - 94. FV $NZ550. Condition generally fine. MUH. $250

585 New Zealand Small box with approx  160 FDC's. Appears to be  1990-99 with high values and 

m/sheets. Expect high cost similar to above. Condition fine and clean.
$100

586 New Zealand 44 MUH m/sheets 1990-99. FV$NZ123, in fine condition. $80

587 New Zealand Small lot of 32 POP's and 9 booklets. Includes limited edition joint NZ 

Post/Telecom 1995 Xmas Pack with special m/sheet and 4 Telephone cards. FV 

stamps $NZ197 and further $NZ40 for phone cards,

$120

588 New Zealand Approx 100 CTO sets as supplied by NZ Post in packets or on paper and 

cancelled. Again from the 1990s. High catalogue with high values. Nice lot.
$35

589 New Zealand Group of 21 CTO Booklets from 1990s. FV$NZ93. Further 3 Prestige booklets of 

the same period. Another nice clean lot.
$35

590 New Zealand New Zealand PO Pictorial Date stamp cards from  1980s - 1990s with 

pictorial/commemorative cancels. Coming from standing order with NZ post so 

may be complete for a particular period. Approx 180 includes a couple of mint 

postcard sets.

$18

591 World Thematic sets/part sets on 18 double sided hagner sheets. Includes Disney, 

Solomon Islands, America's Cup, Tokelau sets, U.N. and others including some 

"Sanddunes".

$18

592 Commonwealth 24 MUH sets 1981 Princess Di Wedding sets with album to suit. Most still in 

packets as purchased.
$5

593 AAT Base cancels of FDC's from 1979 1st Flight to 1994. Covers franked with blocks 

of 4 or strips. 216 covers in fine condition.
$40

594 AAT Small lot 1957 - 1997. Not complete with mixed used/CTO/MUH. FV of mint 

$28 and 1969 and Ships sets CTO.
$10

595 Australia Carton of approx 550 FDC's plus approx 100 mint PSE's with FV $42. Appears to 

be mostly 1990's.
$70
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596 Australia PNC's - 1995 Australia Remembers, 1997 Bradman, 1998 Bass & Flinders and 

1999 Year of the Older Person. Good condition. (4)
$20

597 Australia Group of 29 Replica cards from No 5 to No. 33. Good condition with couple of 

large size folded.
$25

598 Australia Approx 100 different sets/single Maxi cards. Mostly 1990s. Bonus - approx 30 

modern postcards and mostly NSW. Significant original cost.
$70

599 Papua New Guinea Box of approx 500 FDCs from 1966 - 1997. Few aerogrammes and postal 

stationery items as a bonus.
$70

600 Papua New Guinea Box with approx  250 MUH sets in PO packs and loose in box. Generally fine 

condition, 1966 - 1997.
$75

601 Papua New Guinea Box with approx 250 STO sets. 1966 - 1997 in packets as purchased and loose. 

Condition generally fine.
$75

602 Accessories 4 ring hagner binder with 50 various sized double sided sheets. $25

603 Accessories Large 3 ring binder with 62 various sizes double sided sheets. $30

604 Accessories 4 ring binder with 26 FDC sleeves. $4

605 Accessories FDC Binder with 36 sleeves. $6

606 Germany 1949 Hanover Trade Fair MUH, condition varies, with tone spots. SG AMS145. $20

607 Germany German Reich 1937 FU Hitler's Culture Fund & 48th Birthday m/sheet, 

condition varies with some toning,
$5

608 Germany German Reich MUH 1939 Postal Employees and Hitler's Culture Fund set of 12 

with varying condition. (12)
$7

609 Germany German Reich MUH 1942 high value Hitler Heads, SG799a - 802a, condition 

varies with a couple of tone spots. (4)
$4

610 Germany German Reich MUH 1941 Postal Employees & Hitler's Culture Fund change of 

colours set of 6, condition varies and one has a couple of tone spots others 

fine. (6)

$4

611 Germany German Reich used (poor strike) 1936 "Brown Ribbon" m/sheet (no gum) SG 

MS618. (1)
$6

612 Germany German Post Offices in Turkey 1905 MUH 25pi on 5m Red & Black, condition 

varies - crease and small tear at top right. (1)
$10

613 Germany German Post Offices in Morocco 1905 MUH 1p 25c on 1m carmine red SG35a, 

fine condition. (1)
$20

614 Germany German Post Offices in Morocco 1905 MUH 3p 75c on 3m dark violet SG37a, 

condition odd bends.
$12

615 Germany German Post Offices in Morocco 1905 MLH 6p 25c on 5m Red and Black SG38, 

fine condition.
$45

616 Germany German Post Offices in Morocco 1905 MUH 6p 25c on 5m Red and Black SG63, 

and inscribed "MOROKKO" fine condition.
$8

617 Australia MUH 1979 "Australia Day" full sheet of 100. FV $20. $10

618 Tristan Da Cunha MH 1954 QEII definitive set (14). $20

619 Australia 1994 'Year of the Family' PNC. $5

620 Australia 2006 "Dangerous Animals" Prestige  Booklet. $5

621 Australia 2003 "Murray River Shipping" Prestige Booklet. $5

622 Australia 2004 "150th Anniversary Eureka Stockade" Prestige Booklet. $5

623 Australia 2002 "Birth Centenary of Albert Namatjira" Prestige Booklet. $4.50

624 Australia 2012 "Capital City Transport" Prestige Booklet. $6

625 Australia MUH decimal selection FV $474 in plastic bag. $100

626 Australia MUH decimal selection FV $176 in box. $50

627 Australia MUH decimal selection FV $531 in box. $150

628 World On and off paper in large bag. (1kg) $10
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629 Germany 1954 used President Heuss 2 x Booklet Panes has some per separation. $10

630 Russia 1947 800th Anniversary of Moscow 3R m/sheet cancelled FDI. SG MS 1300b. 

Imperf.
$15

631 Russia 1946 29th Anniversary of Russia Revolution, imperf m/sheet 30k Orange x 4. 

SG 1224c.
$20

632 Australia Box of FDC's, Ephemera, postcards and christmas cards, condition varies. $8

633 New Zealand Used off and on paper QV to QEII to 1990s in ANZAC Biscuit tin. $10

634 Australia Used decimal bundle ware. $10

635 British C/wealth QEII 1953 Coronation stamps MH mounted in Stanley Gibbons printed Album. $25

636 South Australia Embossed Duty stamps used, decimal and predecimal  - GR & QEII era's and 

includes 'Green Adjudged', Penalty, 'Original Instrument'. Predecimal (57) 

decimal (60) and have been cut out from original documents. FV 6d £20, 10c 

$67.50 and all on hagners.

$60

637 Cinderellas USA Poster stamps , views from each state issued 1939 (45 stamps) hinged to 

album pages 5 x 3(45).
$20

638 Cinderellas USA Poster stamps , views from "Alaska" 39 different hinged to album pages x 

3 .
$20

639 Cinderellas USA Poster stamps , 1934 - 1960s Philatelic Exhibitionas & Stamp fairs x 6 

shows including New York 1936, condition varies and some duplication (45 

stamp + 1 cover) 
$25

640 Cinderellas USA Poster stamps , views from each state issued 1939 (45 stamps) hinged to 

album pages 5 x 3(45). $15

641 Cinderellas Canada "Canadian National 1937 Exhibition Toronto" 42 views of Toronto 

mounted on album pages x 3. $40

642 Cinderellas Great Britain  19 on hagner includes Charity, Red Cross, Poster stamps, 

condition varies.
$20

643 Australia Collection of WWII military includes 19 covers, 30 Registration labels, 46 

Postmarks, all on 16 hagners in 3 ring binder.
$50

644 South Australia 1990 - 2010 collection of circular date stamps on piece mounted alphabetically 

A - Y in 2 x 3 ring binders.
$60

645 Australia Used decimals in bags 1980s - 1990s. 4.4 kg. Condition varies. $5

646 Australia Used decimal in 3 stockbooks 1980s - 1990s and condition varies. $10

647 Australia Used decimal in 3 stockbooks 1980s - 1990s and condition varies. $10

648 Australia Used decimal in 3 large stockbooks 1980s - 1990s and condition varies. $10

649 Australia Used decimal in 3 large stockbooks 1980s - 1986 and condition varies. $10

650 Australia Commercial covers 2000s, 7.4kg in mid size box $10

651 Australia Year books from 1981 - 1991, books 84, 86 and 87 no covers due to damage. 

FV$300.
$120

652 Australia 5 large and 1 small stock book with mostly used from  1960s - 1980s. Some 

duplication with a number or better values.
$20

653 Australia 1987 America's Cup gift pack, Solomon Islands America's Cup Book with 

stamps.
$5

654 Australia Wine carton full of used Australia sorted in plastic bags. Massive numbers and 

will suit packet makers.
$15

655 Australia 1980s MUH blocks of 8 in large Chinese Stock book with a FV $229. $90

656 Australia Approx 106 Stamp Packs from the 1980s. FV $240. $95

657 Australia Wine carton with approx 200 FDC's, Aerogrammes, 125 PSE's FDI, 120 mint 

PSE's/aerogrammes (FV $40), 50 Maxi cards (probably 10 sets + singles). Again 

mostly 1980s and in good condition.

$30
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658 Australia Small lot 1980s booklets. Some duplication to 4x. FV $56. $22

659 Australia MUH 1980s. Mostly blocks of 4 and blocks of 8. FV $925. $370

660 Australia MUH 1980s. Large, mostly se-tenet blocks.FV $297. $120

661 Australia Mostly South Australian QV Heads. Used off paper, with high duplication, clean 

with some postmark interest. Many 100s.
$30

662 Australia Used 1d Green & 2d Red. Mostly CofA wmk. Off paper with high duplication, 

clean and flat with many 100s.
$30

663 Australia Pioneer series PO Pack. FV $2.60. $2

664 Postcards Early view of West Lakes development. Very good condition. $5

665 Postcards West Lakes development. Very good condition. $5

666 Postcards Various cards, includes Pichi Richi and Tram cards (2), Troubridge, Maxi cards 

(8). Also Albury folder, US cards (25), Mehtodist Church "Pledge" cards (2). 

Approx 50 cards in mixed condition.

$5

667 Postcards Marchall Islands (German) unused postcard overprinted GRI (WWI) - Forgery in 

very good condition.
$5

668 Postcards Papua with used stamp removed. Frank Hurley photo published by Australian 

Museum Syudney (1930s) ("Papuan man wearing gibi - gibi"). In good 

condition.

$20

669 Postcards Papua with used stamp removed. Frank Hurley photo published by Australian 

Museum Sydney (1930s) ("fire making with cane straps"). In good condition. $20

670 Germany WWII era overprints (MH stamps) Danzig, Bavaria, SAAR, Germnay on hagner 

(24) good appearance. $6

671 World Old time collection in Red Globe Stamp Album. Mix of mint and used, all 

heavily hinged. Selection of Roo's used (16) and includes 2/- Brown Bridge 

(3rd). KGV heads used (31) includes 4d Lemon & 1/4 Blue (Single wmk). GB 9d 

Black (3¾ margin & Red pmk) with crease. Also a number of Commonwealth 

countries mint with cat value of £15. Latest mid 50s. 2000+ stamps.

$100

672 Australia Off paper 22c and 30c used in decorated tin. Koala Park Sydney. The tin is 

possibly worth more than the stamps.
$4

673 Australia On paper commercially used with a slrinkling of other countries. Mostly 41c 

and $1 ordinary and commemorative issues in an A4 paper box.
$10

674 World Off paper mix in a cigarette box. $4

675 Accessories 5 small stockbooks with Australian and foreign used and MUH. FV $22.63. $10

676 Literature 1997 Domfil 24th edition of the Thematic Catalogue on Birds of the World in 

good condition.
$5

677 Great Britain 

(posters)

GB and USA reproduction of PPC of WWI & WWII posters with Air Force theme 

(24) and 5 large views in a 4 ring binder. Fine condition.
$12

678 Australia Australia and China includes Sydney 2000 Olympic Torch Relay Pin Album with 

16 pins, used phone cards $4, $5 & $10 values (14). China x 5 Chinese New 

Year Medallions (all different).

$10

679 Postcard Mint with a view of Bridge over the River Torrens, Adelaide. Undivided back 

advertising Swallow & Ariel's canned fruit (could be Robert Jolley production). 

Condition poor,  with 2 cracked corners and grubby).

$4

680 Germany 1912 PPC with a view of an Airstrip "Linie - Friedrichshafen - Chemnitz - 

Memel" sent to Bowden - Adelaide. Has chipped corners.
$10

681 Australian States Used selection includes NSW (13), QLD (25), SA (37 with o/pt "OS"), Vic (29 - 2 

fiscals) & WA (33). Varying condition.
$10

682 Australia Used includes 1d Red Kangaroos's x 21, KGV Heads ½d to 1/4 (229), mainly 1d 

Red, 1½d Brown & 2d Orange. Condition varies.
$20
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683 Australia CTO/used selection of "OS". Includes 3rd wmk 6d Chestnut & 2/- Maroon 

Kangaroos perf OS, KGV CofA wmk stamps overprinted "OS" ½d - 4d (5) plus 6d 

Brown airmail overprinted OS.

$40

684 Australia MUH 1971 Christmas lower left pane, marginal block of 25. A couple of split 

perfs.
$15

685 Australia Mint Kangaroo CPS without location or value plus  Koala Frama mint no gum 

with missing value. Latter sold as is.
$20

686 Australia MUH Decimal Stamp Packs (F/V $34.17), 97 FDC's with duplication, 4 PSE's and 

1 mint Aerogramme. Condition varies.
$25

687 Australia Mint/used 1927 - 1970's collection in spring back binder includes 1/- Anzac, 2/- 

Silver Jubilee, £1 Navigator plus decimal mint & used. FV mint $19.00. 

Condition varies.

$30

688 Great Britain Used Sea Horses includes 1918 5/- Rose-red Sea Horse Bradbury Wilkinson 

printing (has rounded corner and odd short perfs) + 1934 2/6 Chocolate-brown 

Waterlow printing. Also South Australia used 1d green De la Rue with perf 

variety. Condition varies.

$15

689 West Berlin 1951 used 10pf and 30pf "Freedom Bell"  with clapper to right. SG 883 & 885 

(2).
$25

690 World Off paper in plastic bag 225gr. Condition varies. $10

691 World Used in "Premier Globe Stamp Album formed in 1950's has been ratted and 

still has stamps. Condition varies.
$10

692 World Mint/used  in 2 stockbooks. Condition varies. $20

693 World Mint/used A-Z in springback binder. Put together in the 1950's on 116 album 

pages. Condition varies.
$40

694 Australia FDC's 1978 - 1980, 26 + 5 mint PSE's (FV $1) in foolscap 3 ring binder. Condition 

varies. Worth inspecting.
$5

695 Australia 1980's MUH decimal stamps in full and part sheets. Total FV $272.25. 

Condition varies due to storage faults.
$100

696 New Zealand MUH 1985 Health Stamps - 50 sets plus extras, (includes both 25c + 2c and 35c 

+ 2c) + 50 sets of the 2 x 25c. Condition varies due to storage faults.
$24

697 World 3 small stockbooks mint/used. 1 album has Australia and Pacific Island. 

Condition varies.
$5

698 World Olympic cover Collection includes the "Fleetwood" 24th Olympic World Cover 

Collection (60) housed in peg type special album, plus US Olympic Committee 

Official Commemorative Cover Collection (12) in special Album with mint USA 

stamps attached to covers. Fine condition. (72) 

$30

699 Russia 1980 MUH "The Olympic Stamp Collection" in special album includes stamps 

and mini sheets plus infomration on the Olympics. High cost value, fine 

condition.

$40

700 Russia This limited edition "Collection of 1980 Olympic Official First Day Collection 

goes with the above lot, includes stamps and m/sheets, fine condition.
$30

701 AAT Small lot of  stamp packs F/V $6.44, 5 FDCs (1959 - 1984) inlcudes 3 base 

cancels and a couple of other bits.
$8

702 Australia 1920s - 1930s Commercial covers franked with KGV  1d Red & Green, 1½d Red 

& 2d Red, 3 NZ Paid covers (no stamps) and a couple of advertising covers. 

Condition varies - KGV covers have been roughly opened.

$10

703 Australia Used predecimal and decimal in a small box. Condition varies. $4

704 Australia MUH/used inlcudes predecimal and decimal FV $10.35, world stamps, 2 world 

packets on and off paper, some cinderellas, covers, PSE's, maxi cards and 

postal stationery.

$10

Page 35 of 43



Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 November 2024. CATALOGUE

Description

705 Norfolk Is Norfolk and Christmas Is MH includes singles, 1 set and block of 4. F/V $14.86.  

Fine condition.
$5

706 Australian 

Cinderellas

Includes Philatelic Exhibitions Labels from 1950, 55, 59, 72 & 88, FDC filler 

franked with 1956 Olympic set of 4, 1988 Newcastle  Festival labels, 2 $5 Royal 

Flying Doctor Labels, plus Bumbunga sheetlets and single stamps.

$35

707 Ephemera STA bus tickets 20c, 70c, 80c & $1.20 values. Duplicated total 28 tickets, 

condition varies - aging and odd stains.
$10

708 Postcards 2 Views of Victor Harbour mint, divided back. 1 "A Peep through the Granite" 

by Ernest Gall, phototype Adelaide. 2 "Victor Harbour through Umbrella Rock", 

AT Davies, Stationer, Victor Harbour. Condition varies. No 1 has creases.

$5

709 China MUH 1980 Guilin Landscapes set of 8, SG 3003 - 3010 in fine condition. $10

710 Isle of Man 1972 - 1981 includes blocks of 4, 6, 8 and 20 plus 3 m/sheets and 1 FDC. 

Condition mainly fine. MUH.
$20

711 Ephemera Australia and  World drink lables mounted on pages, some stuck down. 

Condition varies but overall fine (350).
$10

712 Australia 4 x 1984 Ausipex replica cards depicting unissued designs of 2d KGV & 1/- 

Swan.
$6

713 Australia Burke & Wills Prestige Booklet with 2010 Stampex o/print. Good condition. $25

714 Australia 2017 Remembrance PNC with Canberra 2018 Stamp Show o/print. $10

715 Australia 2018 Canberra Stamp Show. Set of 3 Daily cancels + APF o/print on Lucy 

Osburn PSE's.
$6

716 Australia Canberra Stamp Show 2018 Imperf Banksia m/sheet. Nice item. $15

717 Australia 2018 Canberra Stamp Show Imperf Banksia m/sheet plus Banksia POP with set 

+ m/sheet (FV $8).
$20

718 Australia 2010 - 2011 Colonial Heritage "Empire" and "Emerging Identity" FDC's + 2004 

"Treasures from the Archives" FDC.
$8

719 Australia Specialized display of Framas from Machine NO2 SAGA on 5 pages with mint 

stamps, covers and detailed descriptions. Worthwhile lot for the Frama 

collector.

$20

720 Australia Scarce Green Emu 45c Frama with inverted value on cover dated 1/9/94. 

Replace after 1 day.
$25

721 World Mint Framas, 8 from Norway and 16 from PNG. $10

722 Australia 2 x 2001 Registered Tiwi Frama covers showing correct $2.80 rate of $2.35 

Registration fee plus 45c postage rate.
$8

723 Australia 37c Possum frama FDC's , postcode set of 8 on plain covers plus part set of 5 

more on illustrated covers. High retail when Framas were sought after.
$20

724 Australia More Frama covers. 1985 Adelaide Show with 1c & 2c Barred Edge framas, 

Grand Prix cover with 4 different papers. Framas cancelled 1985, 86, 87, 88 

plus 1999 FDC from Relief B52 Machine.

$8

725 Great Britain 50+ postcards to Australia on hagners to Australia. 35 of these QV to KGV era 

and 4 Taxed - 2 with Postage Dues and 1 with Australia KGV used as Postage 

Due. Interesting range with some postmark interest. Worth inspecting.
$100

726 Great Britain 2 WWI Fieldpost covers. Good clear markings. $15

727 Belgium 6 mint sets + a few used. Mostly 1959 - 60 period. Vendor states cat value £45 

which appears realistic.
$10

728 Australia SAPHIL Roof Fund covers. First National Pub Crawl set of 2 covers. (Empty and 

full glass).
$5
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729 Australia Melbourne 2017 Coin & Stamp Show. Set of 4 "Rare Beauties" m/sheets, plus a 

season ticket. Seldom seen items.
$15

730 Australia APO Johnny O'Keefe 20th Anniversary memorial pack. Cost $14.95. $6

731 Great Britain Duplicated used mostly predecimals in small KEK stock book. Value in 3 x 

£1.30, 2 x £1.50 & 1 x £1.50 decimal machins.
$8

732 Belgium Small stockbook with duplicated Railway Parcel Stamps. Hundreds, worth a 

look.
$20

733 Great Britain Duplicated used mostly lower values, from QV to KGVI. Well over 1,000. Noted 

18 1/- KGVII. Worth a look.
$30

734 Australia Telegram envelopes from the late 1950s and 19+60s inc "Phoned Telegram" 

and "Delivery by Post" hand stamps, (one each). Seven different years witrh 

total 19 envelopes.

$30

735 Australia 2 earlier Telegram envelopes, one advertising ornamental telegram forms. $6

736 New Zealand Small lot mint decimals. Singles, part sets, some sets. Mixed MLH, MUH. FV 

$18+NZ.
$3

737 New Zealand 2 large Chinese stockbooks with duplicated used, mostly decimals with some 

better values which easily cover the reserve. 3rd stockbook with heavily 

duplicated low value KGVI definitives, saved only by some low values KGV.

$12

738 Australia 1990 "Olympics for Melbourne 1996" prepaid postcards. One set mint and 2nd 

set cancelled FDI. Total 6 cards.
$5

739 New Zealand 1 hagner used and 4 hagners MUH/MH with some useful items. Used include 

1935 Silver Jubilee set, 20 earlier Lighthouses. Mint include 2 x 2/- Cook, 3/- Mt 

Egmont, 2 x 1/- 1940 Centennial, 3/- & 5/- QEII, 1903 and 1939 Express stamps. 

Condition varies with some faults.

$30

740 New Zealand Large freezer bag with stamps off paper. Reasonable number of better values 

present, many of these a FU.
$15

741 New Zealand Plastic bag on paper. Fewer stamps than above lot, and fewer better values. 

More than enough fun here to be worth the reserve. $5

742 New Zealand Shoe box of commercial covers, guess 150+. Noticed 1946 NZ Govt Life 

Insurance Dept window cover franked with 1d Lighthouse stamp and a couple 

of advertising covers.

$10

743 New Zealand Trimmed photo "Faith in Australia" plane being refueled at Port Douglas on 

return flight from PNG 245/7/34. Signed by G Allen & R Boulton.
$10

744 New Zealand 240 FDC's predecimal and decimals to mid 1980s. Health covers duplicated 

with some Health Camp cancels. Mixed condition with some faulty. Does have 

1967 definitives to $2 value in good condition.

$20

745 Australia Hagner sheet with 45 used 1d Violet KGV. Bottom 2 rows (12 stamps) with 

identified varieties, last being MH with RA join. Mostly very reasonalbe CDS 

cancels.

$20

746 Australia  Exhibition related material on 13 hagners with some 23 covers (best 3 x 1952 

Geepex, 2 x 1959 ANPEX) and 12 cinderella items. Further 15 hagners with 

possibly complete set of Supporters Pack. Items from 2013 Centenary of Roo 

Exhibition.

$30

747 Papua WWI Mail Whitten Bros cover addressed to "Private WH Guy, No751, 42nd 

Battalion, AIF, France", dated 10th Nov (possibly 1918). Backstamped  "Dead 

Letter Office Sydney 22 Nov 18" and "Dead Letter Office Papua 11 Apr 19".

$20

748 Australia Some 200 1980s postmarks. Selected complete CDS from all States including 

Northern Territory. Duplication, if it exists, is absolutely minimal.
$10
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749 New Zealand 14 Panpex '77 Covers. Sadly stained backs from storage in old photo album. 

Also 12 Welpex '72 covers in good condition with Exhibition cancel..
$5

750 Great Britain Postcard: "Flip-Flap at full height  - Franco - British Exhibition London 1908", 

posted to NSW from the Exhibition.
$5

751 Australia Australia Post various official delivery labels, info labels and other items 

relating to postal delivery. For the philatelist. Reasonable number in 4 sleeves. $5

752 Australia Hagner binder with approx 100 commercial covers from early to 1990s. All 

have some collectable feature. Includes post marks, slogan and metre cancels, 

advertising etc. Number of worthwhile items present and worthy of inspection.
$60

753 Australia 5 Military related WWII era covers. Includes Salvation Army & Comfort Fund 

with 3 being mint.
$10

754 Australia WWI active service cover from Cairo to Kilkenny SA together with its 

contents, a letter from Private J Hussion, 3rd Light Hourse Regiment. Very 

worthwhile item.

$40

755 Australia 3 each of "One and All" and "Collins Class" covers. Each signed by the designer, 

John Ford.
$10

756 Samoa SG90. ½d Provisional Government o/print MH showing grossly misplaced 

perfs (3mm horizontally and 1½mm vertically). A display piece.
$10

757 Australia 17 predecimal FDC + 24 mostly commemorative decimal covers on 18 two strip 

hagner sheets.
$20

758 Australia Small Chinese stock book with approx 500 used KGV with all but about 10 

stamps perfin "OS". Values to 4d (Orange and Olive only). 4d's generally heavy 

cancels, 13 x 3d Blue quite good.

$50

759 Australia Promote Australia and Australian Cinderellas from 2000. Duplicated lot in 

binder with 250 small size and 18 large.  Vendor states he is missing one to get 

a set of 30 in spite of have so many.

$25

760 Australia APO consolation prize for Advertiser/APO Olympic Legends competition. Has 

Olympic Legends POP (FV $5.40), set of 2 FDC and 6 maxi cards plus book itself.
$7

761 Australia KGVI ½d Roo & 2d Purple KGVI on piece. The 2nd being a coil stamp which 

has been "munched" by vending machine. Quite stunning.
$20

762 Australia 6 pages of Perfins, approx 250 predecimal with vast majority private and 30 + 

decimals and a few foreign. Good range.
$20

763 Australia Small lot of used predecimal, includes Victorian Centennial set, SA Centennial 

set, 4d Lake QEII Booklet pane, 2 x 3d + 6d BCOF plus a few other lesser items. $20

764 Accessories 3 ring binder with 18 FDC sleeves. $3

765 Austria MUH collection complete from 1973 Chemist's Congress to 1982 Modern Art. 

Housed in high quality SAFE hingeless pages. Cat value £628.
$180

766 Switzerland SAFE hingeless pages from 1971 - 82 with MUH stamps from 1977 definitives 

through to end pages. Cat value of stamps £220.
$70

767 Germany SAFE hingless album with collection complete with m/sheets from 1935 

Welfare Fund through to 1945. Odd stamps lightly hinged as are the majority 

of the m/sheets. Condition generally fine. Well worth a look. Cat Value 

£1300.

$400

768 East Germany Collection from 1953 - 1970 in SAFE hingeless album. Appears complete for 

the period but for the Marx m/sheets. Marx set MLH and everything else we 

checked is MUH, suggesting all MUH. Nice collection in good condition. Well 

worth the inspection. Cat value £2700.

$550
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769 Europe SAFE hingless album with mostly NATO related singles, sets and m/sheets from 

range of European countries. Approx 95 sets, 37 m/sheets, 140 singles. All fine 

MUH. Cat value £930. Worth inspection.

$240

770 Europa 1957 - 75 collection of MUH Europa singles, sets and m/sheets from a range 

of countries housed in and expensive SAFE hingeless album. Fine condition. 

Cat value £2860.

$550

771 Europa Companian to above lot. 1972 - 1982 collection of singles, sets and m/sheets 

all MUH. Includes the high cat m/sheets from Monaco and Portugal. Cat 

value £1600

$400

772 West Germany MUH collection 1971 - 1988 in SAFE hingeless album. Complete but for 

"Letterset" Castles. Cat value £1500.
$350

773 Australia Block of 24, 1928 3d Koala. 4 stamps MH, 20 MUH. $70

774 Australia NSW Sesqui Centenary set in imprint blocks of 4. Each hinged top 2 and 

bottom selvedge.
$80

775 Australia SA Centenary set in imprint blocks of 4. Each lightly hinged top 2 and bottom 

selvedge. 2d with 'broken flagpole' and 3d with 'smoking' chimney.
$100

776 Australia 6d AIF pair MLH. $15

777 Australia 2 x 2d Silver Jubilee imprint blocks of 4 showing Scarlet and Carmine Red 

shades. Each lightly hinged on top 2 and bottom selvedge. ACSC for single 

scarlet $40 MUH, $20 MLH.

$40

778 China 2003 Year of the Horse single and Hydroelectric, Statues, Kontong Mountains 

sets and Gulangg Islands m/sheet. All MUH.
$20

779 China 2003 Sports, D-Ninth Festival, Mao's Birthday, Yue Fei Birthday sets + 1995 

Winter set and 1988 Three Kingdom's m/sheet. All MUH. Cat value £100.
$50

780 Hong Kong 1954 QEII definitives set excludes 65c value. 50c and $10 values with small, 

minor gum disturbance and 30c value MH with the rest MUH . Cat value £180. 

(13).

$60

781 Hong Kong 1962 QEII definitives set (15) MUH. $2 value with very light tone spot. Cat 

value £140.
$60

782 Hong Kong 1985 QEII No wmk definitives set (15). Fine MLH. $50

783 Hong Kong MUH selection with 1972 Tunnel single, 1983 Observatory Set, 1986 Expo, 

Comet Sets and Comet m/sheet + 1991 Education set. Cat value £47.
$20

784 Australia 5d KGV single wmk block of 4 with inverted wmk. All 4 MH and 3 of 4 with a 

light crease. ACSC for MLH $5,000.
$750

785 Australia 5d KGV single wmk JBC Monogram pair  MH with varieties'Retouch NE 

Corner' and flawed "P" of "Pence" varieties. ACSC 123zb, cat value $1750.
$750

786 Australia 1/4 KGV single wmk well centred MUH single. Has 4 VERY small on gum spots 

otherwise superb.
$200

787 Australia Imprint block of 4, 3d Blue "OS" o/print, Top LH and bottom gutter hinge 

barely touches 1 stamp leaving 1 MUH. Bottom right with variety "White flaw 

below Kangaroo's paw". ACSC 109(OS) z, cat value $300.

$100

788 Literature Set of SAPC SA Postmark books in as new condition. Cost price $175. $90

789 Australia Used predecimals in envelopes. Basically one envelope per issue from 1927 

Parliament House. Enough 3d Blue commemoratives  plus odd top value from 

KGV period to be worth the reserve.

$30

790 Australia Decimals sorted in envelopes from 1966 - 2000. The continuation of above lot. 

13 envelope boxes each full of envelopes. Contents vary from from zero to 

30+. Life time effort here and seems cheap at $3. per box. Just need bootspace 

to take home.

$40
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791 Australia Predecimal bundleware from same source as above. Net weight 3.7kg - 

estimate 37,000 stamps. A small step to the magic million.
$30

792 Australia Decimal bundleware - large majority 1990's to late 1990s. Net weight 16.8 kg 

with estimate 168,000 stamps. A much better step to the magic million.
$50

793 Australia Approx 230 POP's 1984 - 2001. FV $660. $260

794 Australia MUH/MH/used collection 1913 - 1985 in Seven Seas Hingeless Album & 

hingeless pages.  Predecimals have 32 Roos, 60 KGV Heads all used. This 

followed by pickings with Kingsford Smith, 6d Air, MacArthur SA set,NSW 

Sesqui, AIF sets all MLH and and Arms used. QEII completebut for  5/- Cattle 

and Navigators. Decimals FV $190 and missing Flight block of 9, 1971 Xmas 

blocks, & $10 Painting. Condition generally good.

$230

795 Australia Decimal stamps 1986 - 1995 in Seven Seas Album & hingeless pages in 

excellent condition. All stamps are in MUH and complete.  FV $500
$200

796 Australia Decimal stamps 1996 - April 2004 in Seven Seas binder & hingeless pages in 

excelllent condition and almost complete. Additional hingeless pages included 

to Sept 2005 without stamps. FV $516.

$200

797 Accessories 90  album pages with feint printed grille.Pages are 258 x 280mm with holes. As 

new condition,
$10

798 India & States Used condition  with a few mint, hinged on pages in a green springback album. 

Appears to be remainders. 300+ stamps on 80 pages.
$50

799 Christmas Island MUH 1958- 1999 collection in Seven Seas hingeless Album. Complete with 

stamps until 1989 then missing the years 1990 - 1992, then starts again. 1993 

missing Hong Kong 94 m/sheet and Year of the Tiger gutter strip of 10, Year of 

the Rabbit gutter strip of 10 and gutter pair Favourite Festival & Christmas (3), 

+ stamps from 2000 - 2004 still in APO packs. Note the the early issues have 

toned gum.

$80

800 Cocos Keeling 15 MUH/MH 1963 - 1999,on hagners MH to 1987 then MUH. Missing 1988 - 

1993 years plus some latter stamps.
$30

801 Fiji 1912 - 2000 collection. 1912 - 1952 on home made pages mostly used and not 

complete. 1953 onwards in 2 volumes in Seven Seas albums and MUH. Missing 

stamps from 1989 - 1993. Condition varies with some toning in the 70s.
$100

802 Nauru 1916 - 2000 MUH/MH/used GB o/prints ½d - 1/-, Ships used ½d - 10/- (10/- 

stained). Complete to 1988 then missing years 1989 - 1992, then onto 2000 

with 5 sets missing. Condition varies with odd toning.

$80

803 World Collection of I -Y couintries of mainly used and CTO from 18 European 

countries in a Yellow album. 800+ stamps hinged to 125 pages.
$30

804 Nauru 1916 - 1985 Seven Seas Album with MUH/MH collection from 1974 -1985 

excludes on  1974 UPU m/sheet .
$30

805 Norfolk Is 1962 - 1987 MH/MUH in springback Album. 3 predecimal sets followed by 68 

hinged sets to 1968 thenMUH to 1987. Condition varies.
$120

806 Papua v New Guinea Mint collection in 2 Seven Seas hingeless albums. Missing only Specimen 

o/prints and SG D1 for the period 1947 - 2000. MVLH condition to 1968 Shells 

then appears to be all MUH. Fine collection with 1994 provisional o/prints and 

the later years hard to find.

$300

807 Papua v New Guinea Spring back binder with 69 sets and a couple of part sets from 1965 - 1987 Star 

Fish. Mixed MLH/MH to 1988 PO then MUH.
$25
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808 Commonwealth Sparse MH/used collection A - H countries in 2 peg album. Some reasonable 

pickings present - noted Aden Dhows MH to 1R (£130). Hong Kong part set QEII 

1962 definitives MH (£66) and couple of other groups at £15 value. Fun lot.
$100

809 Asia Collection of countries A - V mainly used from 20 Asian countires in a yellow 

album. Appears to be remainders. 800+ stamps hinged to 130 pages.
$30

810 Norfolk Is MH/MUH collection in 2 Seven Seas albums. Vol 1 (to 1992) is sparse to 1959, 

then missing 27 stamps & 1 m/sheet. 1960 - 88 and all of 1989 - 92 then 

complete to 1996. Vol II 1997 - 2000 is complete but for 4 booklet stamps and 

2 m/sheets.

$120

811 Europe Collection of mainly A - H used & CTO from 15 countires in a Yellow album. 

Appears to be remainders. 700+ stamps hinged to 130 pages.
$25

812 Africa Collection of mainly used  from 24 countries in a Yellow album. Appears to be 

remainders. 500+ stamps hinged to 130 pages.
$20

813 Pitcairn Is MH/MUH collection to 2000 in 2 Seven Seas Albums. Vol 1 Predecimal period 

has sets/part sets with 60 missing stamps. All of 1966 - 67 is missing as are a 

fiurther 25 sets and 7 m/sheets through to 2000.

$60

814 Samoa 1886 - 2000 MH/MUH/used in 2 Seven Seas hingeless album. Vol 1 1886 - 1983 

the period 1886 - 1958 is on 9 home made pages then 1962 - 1983 on hingeless 

pages, 1964 - 1969 missing 14 sets then 1970 - 1983 missing 6 sets and 10 

m/sheets. Vol 2 1984 - 2000 missing 1 set and 1 m/sheet 1988, then missing 

complete years 1989 - 1993. Near complete to 2000, missing 1 set and 

m/sheet. Condition varies. 

$90

815 Ceylon/Sri Lanka Collection in springback binder mixed used and MH. Some pickings early 

despite being a little sparse. Noted 1935 Silver Jubilee set MH, KGV definitives 

set MH (10c used), 2 x 5R KGVI used, 1950 75c definitive MH. Sri Lanka more 

comprehensive, but not complete, with mint sets and m/sheets to 1990.

$60

816 Ceylon/Sri Lanka Large Chinese stock book with useful stock of MUH Ceylon. Includes 10 sets 

1935 Silver Jubilee (£120), 4 each of 50c & 1R KGV definitives (£240) and a 

couple of large blocks of low value items. Sadly all these with tone. This is 

followed by 12 odd pages of clean MUH sets, singles and m/sheets from Sri 

Lanka.

$100

817 America's Collection of mainly used stamps from 20 countires in a Yellow album. Appears 

to be remainders. 400+ stamps hinged to 120 pages.
$10

818 Accessories As new Seven Seas Australin Hingeless Album with new pages for 2006 - 2007. $15

819 Australia MUH 1932 - 1990s includes predecimal (39) and 1 used 6d blue 1st wmk 

Kangaroo & KGV 3 with 1 used and 2 MH then pickings, singles, pairs and 

gutter blocks of 10. Also some mint framas. Total FV $219.

$85

820 Australia MUH Sydney 2000 Olympic Games Gold Medallists Stamp Album. With 16 

sheetlets of 10. Plus 2000 Adelaide Football Club P-Stamps Sheetlet. FV $81. 

Also Commemorative Print The Love Stamp - Valentine's Day Feb 14, 1994 

mint block of 4 attached to card.

$32

821 Germany Mostly used sparse collection in spring back binder with pickings. Noted 

'Berlin' black o/print on 80pf Blue and Red o/print on 2MK (offered "as is"), 

British  & American Zone high value Castles (£36) and 1949 Goethe set (£20), 

West Germany 1949 UPU ( £60) and 70pf Posthorn (£26), 1951 30pf Pestalozzi 

MH (£150) 1952 20pf & 30p Relief Fund values (£130), East Germany 1950 

Pieck set (£29). Worthwhile lot finishing at 1974.

$100
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822 Ephemera Courvoisier - The Printers Souvenir Sample booklets x 6, includes MH stamps 

from Indonesia, Luxembourg, Haiti, Liechtenstein, Switzerland and Yugoslavia x 

2. Plus a booklet with a mixture of  world stamps that Courvoisier printed. The 

condition varies with some storage faults to booklets, the stamps are fine.

$15

823 British C/wealth World and Brit C/wealth MUH/MH/used includes sets and part sets, noted 

Bhutan, Maldives, QEII Coronation omnibus issues (59), New Zealand 1974 

C/wealth Games Stamp Pack and Auction Catalogue "Thed Sir Ernest De Silva 

Collection of Ceylon, 1959.

$30

824 Great Britain MUH & used Great Britain stamps housed in a single SG hingeless album with 

outer sleeve. Stamps are to the beginning of the reign of KGVI  are sparse 

mostly used, a few with heavy cancellations. The KGVI stamps are almost 

complete, with high values used. QEII starts from  1952 are incomplete intil 

1964 and then almost complete to 1986 with very high values missing. 1987 is 

complete but 1986 and then 1988 onwards mostly incomplete. Regional issues 

also incomplete.

$200

825 Commonwealth Sparse MH/used collection R - Z  countries in 2 peg album. Mostly KGVI r=to 

early QEII period with odd pickings amongst the MH. 400+ stamps.
$30

826 Commonwealth Similar to above for I - P countries, Much bigger album and better pickings 

with: KUT KGVI 30c P14 MH (£160), 50c & 1/- both p13½ x 11¾ MH (£65) & £1 

p14 U (£28); Maldives 1933 5c MH (£42), 15c Black U (£25), 1950 set MH (£60)' 

Kedah 1950 $5 value U (£120): NZ 10/- Geyser QEII MH; Nyassaland KGVI 5/-, 

10/-, & 20/- all used (£80). Few lesser pickings present. Worthwhile lot.

$150

827 South Australia Used bulk includes ½d Green GPO x 35 and o/print "OS" x 3, ½d Brown Bantam 

o/print  "OS" x 17, De la Rue issues 1d Green x 26 o/print"OS" x 174, 1d Red x 

28,  o/print "OS" x 117 & perf "SA" x 36, 2d Violet x 20, perf "SA" x 2, o/print 

"OS" x 230, 2d Orange x 17 o/print "OS" x 167, 2½d x 2 o/print "OS" x 6, 5d x 6 

& 6d x 2 plus 14 others all on 20 hagners, note odd Private Perfins, varying 

condition.

$175

828 Ross Dependency Small stock book with 11 mint, 1 used set and 8 part sets Mint/MUH, most 

post 2000, with FV $100+. Couple of other A ntarctic bits including Scott Base 

Cover, Australia 2010 MacQuarie Island m/sheet FDC and a couple of foreign 

items.

$50

829 Jersey Small Chinese stock book with 400+ used stamps. Value in a number of high 

value QEII definitives
$20

830 Australia 2006 Year Book. FV $79.90. $32
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                         Visa                                                  Mastercard

Or mail to: Mike Kovaleff

PO Box 506, 

Victor Harbor, SA 5211

May 31 June 1:  SAPC Catalogue Live/Postal  AUCTION

Email address…...........................................................................….........................................

I will collect purchases                                    or                                        Please post.

              Please indicate if additional insurance is required.

Email this form to:   mikekov@bigpond.com

Payment will be by          EFT               Credit Card                        Cash      (Circle one)

      If credit card please complete

Card type (tick one)

Card number …........................................................................…..............................................

Expiry date …......./….......                         Signature …..................................................................

A 2½% surcharge will be added to the invoice total for the use of credit card.

PLEASE PRINT ALL DETAILS CLEARLY

Town…...........................................................State..................................Postcode.................

Bid forms for Auction

Name…...................................................................................................................................

Address….................................................................................................................................

Phone Number….....................................................................................................................

Page 43 of 43


